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در حالی که پیش از این برخی از کارشناسان از آلوده بودن نان های پخته شده در استان اصفهان به سرب خبر 
داده بودند، مدیرکل استاندارد این استان این نظریه را تایید کرد

استاندارد، وجود سرب در نان های اصفهان 
را تایید کرد

دولت در حق صنعت اصفهان 
کوتاهی می کند

صفحه سوم  اقتصاد

صفحه سوم  اقتصاد

رئیس مرکز برنامه ریزی و ارزیابی عملکرد بانک مسکن با بیان اینکه برای پرداخت وام 50 میلیونی مسکن به خانه اولی ها 
از سه مرجع استعلام خواهیم گرفت، گفت: پرداخت تسهیلات 50 میلیونی به زوجین به واحدهای مسکونی 20 سال 

ساخت هم تعلق می گیرد.

مشکلات برای فعالان صنعتی در تمام کشور وجود دارد اما این مشکلات در استان اصفهان حادتر و نگران کننده تر است

جزئیات پرداخت وام ۵۰ میلیونی به خانه اولی ها

صفحه چهارم  اصفهان 

اصفهان امروز:دوازدهمین دوره لیگ فوتبال قهرمانان آسیا از امشب با برگزاری هشت دیدار 
در گروهای مختلف آغاز خواهد شد و نمایندگان کشورمان نیز کارشان را در این دوره از رقابت ها 
شروع خواهند کرد.این مسابقات در چهار گروه چهار تیمی و به صورت شرق و غرب برگزار می شود 

و در مرحله یک چهارم نهایی تیم های این دو منطقه از ...

فرمانده انتظامی استان اصفهان از حضور به موقع گشت های ویژه 110 استان اصفهان 
در 11 ماه امسال در یک میلیون تماس عملیاتی خبر داد. سردار عبدالرضا آقاخانی افزود: در 
11 ماه گذشته در مجموع بیش از دو میلیون و 500 هزار تماس با مرکز فوریت پلیسی 110 

فرماندهی انتظامی اصفهان برقرار شد...

گزارش های رسمی دخل و خرج نشان می دهد شهروندان ایرانی همچنان درآمد مازادی 
برای پس انداز ماهیانه ندارند. درآمد سالیانه طبقه متوسط به صورت میانگین، یک میلیون 
و 530 هزار تومان تعیین شده است. در هزینه های ماهانه بر اساس نمودار بانک مرکزی 

هر کدام از موارد اصلی هزینه های شهری با درصد...

به بهانه آغاز دوازدهمین دوره لیگ قهرمانان آسیا

اصفهانی های تاریخ ساز 
پلیس 11۰، یک میلیون عملیات پلیسی

 در اصفهان انجام داد
بررسی هزینه های ماهیانه خانوارهای ایرانی

مردم پولی برای پس انداز ندارند

 صفحه سوم  صفحه چهارم صفحه هفتم 

ب�رای دریاف�ت اطلاعات کامل تورها به س�ایت اصفهان امروز به نش�انی
www.esfahanemrooz.ir مراجع�ه و یا QRروبرو را اس�کن کنید

اطلاعات جامع تورهای مسافرتی داخلی و خارجی
دوشنبه و پنجشنبه هر هفته در روزنامه و سایت اصفهان امروز بخوانید

تلفن سفارش آگهی ویژه آژانس ها  0311-6293750

تورهای داخلی
مشهد

4488478 آوای پرواز

6286997 اصفهان پرواز گشت

6695716 طاووس گشت

6689021 پرستیژتور

6640664 کجاوه گشت نقش جهان

4449470 فراگشت

2677773 چکاوک

کیش

4449470 فراگشت

6286997 اصفهان پرواز گشت

6689021 پرستیژتور

6640664 کجاوه گشت نقش جهان

2677773 چکاوک

قشم

6695716 طاووس گشت

6286687 اصفهان پرواز گشت

رامسر

6249666 گردشگران

تورهای یک روزه داخلی

6640664 کجاوه گشت نقش جهان

تورهای خارجی
استانبول

6286997 اصفهان پرواز گشت

4449470 فراگشت

2503730 بعثت

4475207     آوای پرواز

6695716 طاووس گشت

6689021 پرستیژتور

6640664 کجاوه گشت نقش جهان

6691201 یادمان پرشیا گشت

2677773 چکاوک

مالزی

4488478 آوای پرواز

2503730 بعثت

6689021 پرستیژتور

6640664 کجاوه گشت نقش جهان

6286997 اصفهان پرواز گشت

4449470 فراگشت

6691201 یادمان پرشیا گشت

2677773 چکاوک

قبرس

4488478 آوای پرواز

2503730 بعثت

6691201 یادمان پرشیا گشت

هند

4488478 آوای پرواز

2503730 بعثت

6286997 اصفهان پرواز گشت

6695716 طاووس گشت

6689021 پرستیژتور

6640664 کجاوه گشت نقش جهان

6691201 یادمان پرشیا گشت

چین

4475207 آوای پرواز

6286997 پرواز گشت اصفهان

6689021 پرستیژتور

6640664 کجاوه گشت نقش جهان

ارمنستان

2503730 بعثت

تایلند

6286997 پرواز گشت اصفهان

6695716 طاووس گشت

6689021 پرستیژ تور

6640664 کجاوه گشت نقش جهان

6691201 یادمان پرشیا گشت

2677773 چکاوک

دبی

6695716 طاووس گشت

6689021 پرستیژتور 

6640664 کجاوه گشت نقش جهان

2677773 چکاوک

آنتالیا

4488478 آوای  پرواز

4449470 فراگشت

6695716 طاووس گشت

2503730 بعثت

6286997 اصفهان پرواز گشت

6691201 یادمان پرشیا گشت

2677773 چکاوک

کوش آداسی

6286997   اصفهان پرواز گشت

4449470   فراگشت

گرجستان

6689021 پرستیژتور

6640664 کجاوه گشت نقش جهان

آفریقای جنوبی

6640664 کجاوه گشت نقش جهان

6691201 یادمان پرشیا گشت

اروپا

6691201 یادمان پرشیا گشت

سنگاپور

6691201 یادمان پرشیا گشت
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خبرکوتاه حاشیه

  ورود لاریجانی به پرونده 
دانشجویان ستاره دار

  ادامه روند تغییر رؤسای 
دانشگاه ها

  ظریف باز هم به مجلس می رود

یک نماینده مجلس شللورای اسللامی از جلسه 
رییس مجلس برای بررسی شللکایت نمایندگان در 
خصوص دانشللجویان سللتاره دار خبر داد. به گزارش 
فارس، زهره طبیب زاده از جلسه علی لاریجانی رییس 
مجلس شورای اسامی با نمایندگان وزارت علوم درباره 
دانشجویان ستاره دار خبر داد و گفت که این جسله با 
حضور برخی اعضای کمیسیون آموزش برگزار شده 
است. وی با اشاره به آخرین وضعیت دانشجویان ستاره 
دار و پذیللرش مجدد آنان گفت: در حدود پنجاه نفر از 
دانشجویان سللتاره دار با اخذ تعهد دوباره به تحصیل 
مشغول شللده اند که باید مشخص شللود مبنای این 
تصمیم چه بوده اسللت. این عضو کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس ادامه داد: قرار شده است تا وزارت 

علوم توضیحات بیشتری را ارائه دهد.

معاون امور حقوقی و مجلس وزارت علوم با بیان 
اینکه تعدادی از نماینللدگان مجلس خواهان تغییر 
رؤسای دانشللگاه های استان ها هستند، گفت: تغییر 
روسای دانشللگاه ها امری قانونی است، فقط باید به 
دور از سیاست بازی و با رعایت انصاف صورت گیرد. 
سللعدا... نصیری قیداری با اشاره به خبر درج شده در 
یکی از رسانه ها مبنی بر اینکه وزیر علوم از عدم تغییر 
روسای دانشگاه ها خبر داده است، گفت: تغییر روسای 
دانشللگاه ها در صورتی که با انصاف بوده و سایق 
سیاسی در نظر گرفته نشود امری قانونی است و اگر 
شرایط اقتضا کند باید روسای دانشگاه ها تغییر کنند. 

عضو کمیسللیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلللس از حضللور وزیر امورخارجه در جلسلله امروز 
کمیسللیون متبوعش خبللر داد. به گزارش تسللنیم، 
محمد  اسماعیل کوثری اظهار داشت: آقای بروجردی 
در جلسلله کمیسیون اعام کرد که آقای ظریف وزیر 
امور خارجه قول داده است امروز )سه شنبه( در جلسه 
کمیسیون امنیت ملی حضور یابد. وی با اشاره به حضور 
سیدعباس عراقچی معاون وزارت خارجه در جلسه این 
کمیسللیون، گفت: با توجه به اینکه در مذاکرات اخیر 
موضللوع خاصی مطرح نشللده، توضیحات عراقچی 
برای اعضای کمیسیون تا حد زیادی قانع کننده بود، اما 

مراحل بعدی آن را مجلس دنبال می کند.

129شماره تماس گروه رویداد داخلی   6293750

رویداد

  آخرین خبر از استیضاح
وزیر صنعت

  فتوای آیت ا... سیستانی 
درباره به تصویر کشیدن

 ائمه و پیامبران

  تشکیل کارگروه ویژه
 نظارت بر عملکرد قوا

  تاکید آیت  ا... مصباح
 بر وحدت اصولگرایان

طراح طرح اسللتیضاح وزیر صنعت با بیان اینکه 
اسللتیضاح وزیر صنعت فعاً تا بعد از تعطیات نوروز 
مسللکوت می ماند، گفللت: دولللت می خواهد هزینه 
برکناری وزیر صنعت به پای مجلس نوشته شود. به 
گزارش تسنیم، سید محمد بیاتیان طراح طرح استیضاح 
محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت در 
خصوص آخرین وضعیت اسللتیضاح نعمت زاده اظهار 
داشللت: استیضاح محمدرضا نعمت زاده فعاً تا بعد از 
تعطیات نوروز مسکوت مانده اسللت. وی ادامه داد: 
ظاهللراً می گویند که مجموعه دولت از عملکرد وزیر 
صنعت راضی نیستند و قصد برکناری وی را دارند ولی 
می خواهند این هزینه را به پای مجلس بنویسند که این 
وزیر قربانی برخی وزرای ناکارآمد دیگر شود و در نهایت 
بگویند مجلس در تقابل با دولت اسللت. طراح طرح 
استیضاح وزیر صنعت خاطرنشان کرد: بنابراین ما فعاً 
طرح استیضاح وزیر صنعت، معدن، تجارت را مسکوت 

گذاشته ایم تا ببینیم موضع در این زمینه چیست.

روزنامه شرق نوشت: »آیت ا... سیدعلی سیستانی، 
مرجع تقلید شللیعیان در استفتایی که از طرف برخی 
رسللانه ها از ایشان شد، نظرشللان را درباره به تصویر 
کشللیدن ائمه و پیامبران، چنین اعللام کردند: »اگر 
اصل حرمللت و بزرگداشللت آنللان رعایت شللود و 
شللخصیت مقدس آنان را در اذهان مردم خدشلله دار 
نکند مانعی ندارد.« ایشللان همچنین در پاسخ به این 
سللوال که آیا بازیگران می توانند در نمایش در نقش 
شخصیت های مقدسی همچون حضرت زینب)س( 
و حضرت عباس)ع( بازی کنند؟ گفتند: »اگر مشتمل 
بر هتک یا محرمی دیگر باشللد جایز نیست.« آیت ا... 
سیستانی در رابطه با اینکه صورتگری یا صحنه سازی 
از زندگانی حضرت محمد)ص( یا دیگر پیامبران گذشته 
یا معصومیللن)ع( یا هر راز و رمللز مقدس تاریخی و 
نشللان دادن آنها بر پرده سینما یا صفحه تلویزیون یا 
تئاتر و... جایز است؟ بیان کردند: »اگر اصل حرمت و 
بزرگداشت آنان رعایت شود و شخصیت مقدس آنان 
را در اذهان مردم خدشه دار نکند مانعی ندارد.« پیش از 
این اعام شده بود که برای ساخت این فیلم نظر برخی 
علما از جمله آیت ا... سیستانی گرفته شده است که این 

خبر از سوی سازندگان فیلم رستاخیز تکذیب شد.

نایب  رئیس کمیسللیون اصل نود مجلس گفت: 
کمیسیون اصل نود کارگروه ویژه ای را به منظور نظارت 
بر عملکرد قوای سه گانه در ارتباط با سیاست های کلی 
اقتصاد مقاومتی اباغی از سوی مقام معظم رهبری 
تشکیل می دهد. داوود محمدی نماینده مردم قزوین در 
مجلس شورای اسامی گفت: در پی اباغ سیاست های 
اقتصاد مقاومتی کمیسیون اصل نود کارگروهی را به 
همین منظور تشکیل می دهد. وی افزود: این کارگروه 
به منظور نظارت بر عملکرد قوای سلله گانه در مورد 

بررسی استراتژی های اباغی تشکیل می شود.

آیت ا... مصباح یزدی در دیدار اعضای هیأت رئیسه 
فراکسللیون روحانیون مجلس بر ضللرورت وحدت و 
همگرایی اصولگرایان تاکیللد کرد. به گزارش فارس، 
هیأت رئیسلله فراکسیون روحانیون مجلس با حضور 
در قم با آیت ا... مصباح یزدی دیدار کرد. سید محمود 
نبویان عضو فراکسیون روحانیون مجلس با تائید این 
خبر گفت: در این جلسه درباره مباحث مختلف با استاد 
عامه مصباح یزدی گفت وگو کردیم و ایشان نیز بر 
ضرورت وحدت و همگرایی نیروهای انقاب و جریان 

اصولگرایی تاکید کردند. 

یک نماینده مجلس پاسخ می دهد

آرای اصلاح طلبان و اعتدال گرایان
 در انتخابات آتی چقدر است؟

محمدرضا تابش، نماینده اصاح طلب مجلس نهم گفت: 
در حال حاضر افکار عمومی به این نتیجه رسیده که زمامداری 
اصولگرایان اقداماتی را به نفع مردم رقم نزده این درحالی است 
که این طیف هر سلله قوه را در اختیار داشتند به همین دلیل 
مردم از این جریان رویگردان شده اند و به طیف رقیب رای داده 
اند؛ لذا ما امیدواریم اصاح طلبان بتوانند خواسته ها و مطالبات 
مردم را محقق کنند. به گزارش آریا، نماینده مردم اردکان تاکید 
کرد: مردم با هیچ کس عقد اخوت نبسللته اند بنابراین اگر ما 
هم نتوانیم مطالبات و خواسته های آنها را محقق کنیم مردم 
از ما رویگردان می شللوند. وی ادامه داد: طرح این موضوعات 
که اصاح طلبان می خواهند دولت را تحت تصرف خودشان 

بگیرند و برای انتخابات آینده برنامه ریزی کنند مقداری فرافکنی 
و فرار رو به جلو است؛ در واقع از آنجایی که جامعه در انتخابات 
ریاست جمهوری به اصولگرایان اقبالی نشان ندادند به همین 
دلیل چنین مباحثی را مطرح می کنند. تابش گفت: توصیه بنده 
به دوستان اصولگرا و اعتدالگرایان این است که زمینه مشارکت 
حداکثری مردم در انتخابات آینده را فراهم کنند و بررسی، تایید 
صاحیت ها و روند برگزاری انتخابات در مسللیر قانون انجام 
شود؛ در آن زمان می توانیم قضاوت کنیم مردم به چه کسانی 
رای خواهند داد؛ البته اگر شروطی که عرض کردم اعمال شود 
بنده پیش بینی می کنم آرای اصاح طلبان و اعتدالگرایان در 

انتخابات آتی بیشتر از اصولگرایان خواهد بود.   

جلسات نمایندگان با قوه قضائیه
 برای پرونده زنجانی

عضو کمیته مشترک کمیسیون های اصل 90 و انرژی مجلس 
برای بررسی پرونده بابک زنجانی از جلسات کمیسیون های یاد 
شده و دستگاه قضا در راستای رسیدگی به این پرونده خبر داد. 
حسین دهدشتی در خصوص آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی 
و چهار فقره چک تامین اجتماعی کلله وی به وزارت نفت داده 
است، گفت: به وزارت نفت تاکید کرده ایم که حق ندارد چک ها 
را بلله بابک زنجانی بازگرداند. وی اضافه کرد: قاعدتا اگر وی به 
عنوان ضمانت نیز این چک ها را به وزارت نفت داده باشد، عقل 
حکم می کند که وزارت نفت این چک ها را نزد خود نگه دارد، البته 
ما نیز تاکید کردیم که به هیچ حق بازگرداندن این چک ها به آقای 
زنجانی را ندارید. عضو کمیته مشترک کمیسیون های اصل 90 

و انرژی مجلس برای بررسی پرونده بابک زنجانی با بیان اینکه 
اگر قرار باشد این چک ها بازگردانده شود بایستی به سازمان تامین 
اجتماعی داده شود، تصریح کرد: این چک ها ارزشی ندارد اما اگر 
قرار است بازگردانده شود باید به تامین اجتماعی داده شود. وی ادامه 
داد: معامله ای بین آقای زنجانی و سازمان تامین اجتماعی صورت 
نگرفته و با توجه به اینکه چک ها برای این سازمان است و مدیر 
وقت آن اشتباهی عمدی یا سهوی کرده است. دهدشتی همچنین 
درباره یک فقره چکی که در معامله تامین اجتماعی در دست بابک 
زنجانی است، گفت: این چک ها به سازمان تامین اجتماعی تعلق 
دارد و این سازمان بایستی بحث چک ها را پیگیری کند؛ قاعدتا 

سازمان تامین اجتماعی باید این چک ها را پیگیری کند. 

یک نماینده مجلس عضو جبهه پایداری، اظهارات اخیر معاون وزیر خارجه آمریکا 
مبنی بر اینکه در توافق جامع ایران حق غنی سازی خواهد داشت را غیر قابل اعتماد 
دانست. وندی شرمن، معاون وزیر خارجه آمریکا و مذاکره کننده ارشد هسته ای آمریکا در 
اسرائیل در جمع خبرنگاران اعام کرد که در چارچوب توافق جامع نهایی درباره برنامه 
هسته ای، ایران می تواند برای »تامین نیازهای عملی خود« به برنامه غنی سازی »محدود 
و نظارت شده« ادامه دهد. این در حالی است که منتقدان توافق ژنو در ایران پیش از این 

معتقد بودند که این توافق به این دلیل توافق مطلوبی نیست که حق غنی سازی ایران به 
رسمیت شناخته نشده است. بنابراین با اظهارات اخیر معاون وزیر خارجه آمریکا می توان 
انتظار داشت که دامنه انتقادات نسبت به مذاکره کنندگان و موافقتنامه ژنو محدود تر از قبل 
شود. با این حال قاسم جعفری، عضو جبهه پایداری و از نمایندگان منتقد توافق ژنو با 
تاکید بر اینکه آمریکایی ها قابل اعتماد نیستند گفت: اگر در توافق جامع مذاکرات هسته ای 
ایران و گروه 1+5 هم آمریکایی ها اعام کنند که حق غنی سازی ایران را به رسمیت 
می شناسیم چند تبصره و ماده ذیل آن ذکر می کنند و با توسل به بهانه های دیگر این 
حق را از ایران سلب می کنند. نماینده بجنورد افزود: آن ها یک بازی را شروع کرده اند که 
در انتهای آن چیزی را از دست نمی دهند. در مذاکراتی که در جریان است ایران غنی 
سازی را به حالت تعلیق در آورده است اما آنچه که آن ها کنار گذاشته اند قانونی است که 
تنها در حد یک دست نوشته است. وی ادامه داد: آن ها می توانند با جابجا کردن آن دست 
نوشته، تحریم های اندکی که تعلیق شده است را دوباره به جریان بیندازند اما ایران برای 
آنکه بخواهد تاسیسات خود را فعال کند باید ماه ها زمان و هزینه صرف کند. بر این اساس 

نمی توان به آمریکایی ها اعتماد کرد چرا که آن ها بار ها نشان داده اند که غیر قابل اعتماد 
هستند. جعفری با بیان اینکه ما از مذاکرات منطقی و دیپلماسی رسمی و عمومی دولت 
حمایت می کنیم گفت: برای اولین بار من این تعبیر را برای آقای ظریف به کار بردم 
که ما شما را همچون رزمندگان والفجر۸، خیبر و کربای 5 و... می دانیم، همانطور 
که در آن عملیات ها نگران رزمندگان جبهه بودیم اکنون نگران رزمندگان عرصه 
دیپلماسی هستیم. این عضو جبهه پایداری افزود: نگرانی ما این است که در جریان 
این مذاکراتی که در جریان است دستاورهای نظام که برای دستیابی به آن سال ها 
وقت و هزینه صرف شللده اسللت بدون درنظر گرفتن همه جوانب در مذاکرات با 
گروه 1+5 به سادگی از دست برود. وی با بیان اینکه ما فکر می کنیم که برخی در 
ایران به لبخند دشمن زیادی خوشبین هستند گفت: حضرت امیر می فرمایند دشمن 
جنگی شما زیرک است و وقتی شما خواب هستید به این معنا نیست که دشمن هم 
خوابیده است آن ها حتما در حال نقشه کشیدن علیه ما هستند. نگرانی ما این است 

که دوستان ما به این موضوع توجه جدی ندارند. 

اظهارنظر یک عضو جبهه پایداری

انتقادهای ما باعث شد آمریکایی ها 
به حق غنی سازی ایران 

اعتراف کنند

خرداد 93 ضرغامی از ریاست صداوسیما کنار خواهد رفت 
و ردای ریاسللت را به دیگللری واگذار خواهد کرد؛ دیگری که 
شاید رحمانی فضلی، حدادعادل، سیدمحمدحسینی، دارابی و 
صفارهرندی باشللد یا چهره جدیدی که هنوز نامش در میان 

احتمالات موجود مطرح نشده است.
حدادعادل؛میشود؟نمیشود؟

حدادعادل از حامیان و مدافعان عزت ا... ضرغامی در سال های 
اخیر بوده و در مجلس و بیرون از آن همراهی همیشللگی با 
سیاسللت های وی در صدواسیما داشته اسللت. در مقابل هم 
ضرغامی این حمایت ها را بی پاسخ نگذاشته و الحق والانصاف 
در میدان دادن رسانه ای به وی کم نگذاشته است. پخش پی در 
پی تصویر ادیب سیاستمدار در رسانه ملی در روزهایی که نامش 
به عنوان یکی از کاندیداهای ریاست جمهوری مطرح بود، شائبه 
حمایت رسانه ملی از وی و البته انتقاد از این عملکرد را بالا برد. 
نام حداد سیاستمدار اما با هر بار مطرح شدن گزینه های ریاست 
صدواسیما به عنوان گزینه احتمالی بر سر زبان ها بوده است. پائیز 
۸۸ که شایعات متعددی پیرامون تمدید یا عدم تمدید ریاست 
ضرغامی بر سللازمان صدا و سیما شکل گرفت و گزینه های 
متعددی هم در این خصوص مطرح شد حدادعادل یکی از این 
گزینه ها بود. در گمانه زنی آن روزها نام غامعلی حداد عادل، 
علی اکبر ولایتی و سرافراز معاون صداوسیما بیش از دیگران 
شنیده می شد. با این حال حکم ریاست ضرغامی برای پنج سال 
بعد از آن هم صادر و رسانه ای شد که بر اساس آن وی تا خرداد 

93 در این مقام ابقا شد.
یکوزیرارشاددیگرواردمیشود!

سابقه عضویت در سپاه و قلم زدن در روزنامه کیهان برای 

او چندان نام نداشللت که وزیر ارشاد دولت احمدی نژاد شدن. 
صفارهرندی که خود زمانی از حامیان سیاست ها و شعارهای 
احمدی نژاد بود و در سایه همین حمایت ها نیز به دولتش راه 

یافته بود پرحاشیه و جنجالی از جمع یاران احمدی نژاد جدا شد. 
وزیر ارشاد دولت نهم در جریان اعتراض به انتصاب مشایی به 
عنوان معاون اولی رئیس جمهور و اصرار احمدی نژاد در ابقای 
مشایی در این منصب به نشانه اعتراض هیأت دولت را ترک کرد 
که مورد غضب احمدی نژاد قرار گرفت و در صورتی که تنها 
یازده روز تا تشکیل دولت دهم باقی مانده بود؛ از وزارت فرهنگ 

و ارشاد برکنار کرد. تصمیمی که بافاصله به دلیل از رسمیت 
افتادن دولت از حد نصاب پس گرفته شد. صفار هرندی بعد از 
وزارت مشاور فرهنگی فرماندهی سپاه پاسداران انقاب اسامی 

شد. از او به عنوان یکی از گزینه های احتمالی ریاست سازمان 
صداوسیما نام برده می شود. شاید او را بتوان یکی از چهره های 
نزدیک به رویکرد ضرغامی دانست که حضورش در این سازمان 

منشا تغییرات خاصی نشود.  
کوچزودهنگامرحمانیفضلی

از همراهللان دیروز علی لاریجانللی و وزیر این روزهای 

حسللن روحانی نیز به عنوان یکللی از گزینه های احتمالی 
ریاست ساختمان شیشه ای نام برده می شود. گویی حضور او 
در راس سللاختمان سیاسی فاطمی قرار نیست 4 سال دوام 
داشته باشد و او زودهنگام به سوی جام جم کوچ خواهد کرد. 
این اما اولین بار نیست که از رحمانی فضلی به عنوان گزینه 
ریاست بر صداوسیما نام برده می شود. او که در زمان ریاست 
علی لاریجانی از معاونان صداوسللیما بود در سال ۸۸ و بالا 
گرفتن خبرهای انتخاب رییس جدید سازمان صداوسیما هم 
بلله عنوان یکی از احتمالات مطرح بود. این خبر تا بدان حد 
جدی به نظر می رسید که حتی از معرفی معاونت های سازمان 
از سللوی رحمانی و برنامه آتی وی در سللازمان صدا و سیما 

خبر می دادند.
دومینوزیرارشادهمواردمیشود!

سللیدمحمد حسینی؛ وزیری که باید از او به عنوان یکی 
وزرای مورد قبول و محبوب احمدی نژاد نام برد. چه آنکه او نیز 
به مثابه برخی وزرای دیگر در مقابل رییس دولت سابق سر به 
زیر بود و حرف گوش کن. گرچه زمانی خبر عزل و برکناری 
او نیز به دلیل مخالفت با خواسللته های نزدیکان احمدی نژاد 
مطرح شللد اما او نشللان داد که مرد در افتادن با احمدی نژاد 
نیست. وزرات ارشاد دوران او تا حد زیادی فضا برای جولان 
جریان انحرافی باز شد. شاید همین رویکرد مسامحه کارانه او در 
دوران وزارتش باشد که او را چندان گزینه جدی برای ریاست 
ساختمان شیشلله ای نکند. از محمدرضا مخبر دزفولی دبیر 
شورای عالی انقاب فرهنگی و علی دارابی معاون ضرغامی 
نیز به عنوان گزینه های دیگر این سللازمان بعللد از عزت ا... 

ضرغامی نام برده می شود.   

ضرغامی کلید صداوسیما را به چه کسی می دهد؟
گزارش

آگهی انتقال سند موتورسیکلت 
سیس��تم: کوی��ر س��ی ج��ی، تی��پ: 125 
سی س��ی، رنگ: مش��کی، ش��ماره موتور: 
2963926 و ش��ماره تن��ه: 8280594 ، 
پلاک: 4883- اصفهان 12 ، مالک: مهرزاد 

فتحی فرزند محمود 

 شرکت آزمونه فولاد )سهامی خاص( شماره ثبت 9173
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده روز شنبه مورخ 1392/12/17 راس ساعت 9 صبح که در محل 
دفتر مرکزی شرکت به نشانی: اصفهان- خیابان محتشم کاشانی- ساختمان 110 برگزار می گردد 

حضور بهمرسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب هیات مدیره
2- سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
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اطلاعات جامع فروش ویژه و تخفیف ها  را 
در اصفهان امروز بخوانید:
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تخفیفكلكسیون جدیدتلفنزمینه فعالیتنام فروشگاه
تاریخ تخفیف

از تاریخ

1392/11/07-*2348904پوشاک كودكانلونا1

1392/10/30%50-20-6294032پوشاک آقایانآرماني2

1392/11/01%40-9336031957آرایشی ،عطر و زیورآلاتانسیتو زیبایی روبیتا3

New Collection1392/12/04-6662482 - 6662483پوشاک بانوانروسری گیسو4

401392/11/07-30*6636372پوشاک بانوانمارال5

201392/11/12-2668013 - 2668014متفرقهكلینیک تخصصی حیوانات خانگی نوبل6

101392/11/10-5-5311109تزئینات منزلصنایع چوب باقری7

8
آموزشگاه رانندگی موتورسیكلت آبشار 

)صدور گواهینامه(
101392/11/12-8586948متفرقه

301392/11/20-20-6240052-5 - 6517876پوشاکپوشاک 9361

301392/11/15-10-6254476 - 09331007065پوشاک بانوانمزون الما10

201392/11/20-10-6641171تزئینات منزلگالری عسل11

101392/11/20-5-9131282842پوشاک بانوانپوشاک مارتیک12

13GEOX301392/11/26-20-6258347 - 6290484كیف و كفش

14
 ADOLFO آدولفو دومینگز

DOMINGUEZ
301392/11/29-6261918پوشاک

آرایشی ،عطر و زیورآلاتسالن زیبایی پرنیا15
  09301926882  2676071

09372004039
-251392/12/01

16Reebok Isfahan 1392/11/03%50-20*6278010پوشاکریباک

401392/12/02% تخفیف  گروهي 6294891لوازم خانگیگالری خواب و حمام17

1392/12/04%40-20*6280112پوشاک بانواناكسیر18

19POLO 1392/12/04%35*6254645پوشاکپولو

1392/12/03%30-6688451پوشاک بانوانشال و روسری كریستی20

21Clarks1392/12/04%30-20-6254280كیف و كفش

22adidas 1392/11/12%20*6279500پوشاکتنها نمایندگی رسمی آدیداس

23Bershka 1392/12/01-*6686728پوشاک بانوانبرشكا

1392/12/01-*6670609 - 6670772پوشاک بانوانمانتو سرای شقایق24

25)seven(1392/12/01-*6264872پوشاکسون

26BRANDS1392/12/01-*6286165پوشاک بانوان

1392/12/03-*6616908پوشاک بانوانبلوز27

28TANRIS 1392/12/01-*6517884پوشاک آقایانتن ریس

29Miss Sport 1392/12/01-*6670241 - 6292889پوشاک بانوانفروشگاه میس اسپرت

1392/12/03-*6674585پوشاک كودكانشهر بچه ها30

1392/12/01-*6691971 - 6257455پوشاک بانوانشال و روسری سارویه31

1392/12/03-*2675322كیف و كفشكیف و كفش روژان32

1392/12/01-*6638011پوشاک كودكانپوشاک روبان33
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خبرکوتاهخبرویژه

اصفهان امروز: با دسللتور فللوری و قاطع رئیس 
جمهور، حقوق همه بازنشستگان و مستمری بگیران 
صنعت فولاد کشللور تا پایان دی ماه سللال جاری 
پرداخت و تسویه و عیدی بازنشستگان و مستمری 
بگیران صنعت فولاد کشور نیز به حساب این افراد 
واریز شللد. این اقدام پس از دسللتور فوری و قاطع 
رئیس جمهوری انجام شده است. منابع مالی مورد 
نیاز برای پرداخت مطالبات بازنشستگان و مستمری 
بگیران صنعت فولاد کشللور با حمایت و پیگیری 
ویژه رئیس جمهوری و از محل واگذاری مسللتقیم 
سهام و اموال صندوق بازنشستگی فولاد به وزارت 
تعاون کار و رفاه اجتماعی در حال انجام اسللت. بر 
اسللاس این گزارش حقوق بهمن ماه بازنشستگان 
و مسللتمری بگیران صنعت فولاد تا 14 اسللفند و 
حقوق اسفندماه در اوایل سال آینده پرداخت خواهد 
شد. عیدی بازنشستگان و مستمری بگیران صنعت 
فولاد کشللور نیز تا پایان امروز به حساب این افراد 

واریز خواهد شد.

دبیر انجمن خودروسللازان گفللت: وزیر صنعت 
امسللال از خودروسازان خواست، قیمت های خود را 
تا پایان سللال افزایش ندهند اما در سللال آینده با 
توجه به افزایش قیمللت مواد اولیه همانند فولاد و 
پتروشیمی مجبوریم افزایش قیمت هایی را اعمال 
کنیم. به گزارش تسنیم، احمد نعمت بخش در پاسخ 
به این پرسش که با افزایش قیمت مواد پتروشیمی 
و فولادی در سللال آینده آیا قیمت خودرو نیز متأثر 
از این موضوعللات افزایش خواهللد یافت یا خیر؟ 
اظهار داشللت: امسال نیز همانند سللال گذشته با 
وجللود اینکه قیمت دلار کاهللش پیدا کرده بود اما 
قیمت ارز در فرمول شللورای رقابللت ارز مبادله ای 
تعییللن شللده در حالی که خودروسللازان از ارز آزاد 
استفاده می کنند. وی با اشاره به اینکه ایران خودرو 
در 6 ماهه اول امسللال 450 میلیللارد تومان زیان 
دیده اسللت، افللزود: کاهش نرخ ارز باعث شللد تا 
این شللرکت در 9 ماهه امسللال زیان 475 میلیارد 
تومانی را تجربه کند بر همین اساس ایران خودرو 
در سلله ماهه اخیر 25 میلیارد ضللرر کرده که این 
امر نشان از زیان مسللتمر خودروسازان دارد.  دبیر 
انجمن خودروسازان اضافه کرد: وزیر صنعت، معدن 
وتجارت امسال از خودروسازان درخواست کرد که 
قیمت هللای خود را تا پایان سللال افزایش ندهند 
اما در سللال آینده با توجه بلله افزایش قیمت مواد 
اولیه همانند فولاد و پتروشللیمی مجبوریم افزایش 
قیمت هایللی را انجام دهیللم. نعمت بخش با گایه 
از اینکه تمام اقشللار مختلللف مردم افزایش قیمت 
کالاهللا را قبول دارنللد اما چللرا در مقابل افزایش 
قیمت خللودرو موضع گیری می کنند در پاسللخ به 
پرسش که با وجود افزایش قیمت آیا خودروسازان 
برنامه ای برای کسب رضایت مشتریان خود دارند 
یا خیر؟ گفت: خودروسللازان قبول دارند که کیفیت 
خودروهای قدیمی مطلوب نیسللت زیرا در شرایط 
تحریم خودروسازان امکان توسعه محصولات خود 
را نداشللتند امللا با رفع تحریم ها کلله هنوز به طور 
کامل اجرایی نشللده با توسللعه محصولات و ورود 
خودروهای جدید به بازار در صدد کسللب رضایت 

بیشتر مشتریان خود هستیم.   

با دستور فوری رئیس جمهور
عیدی و مطالبات بازنشستگان 

فولاد پرداخت شد

خودروسازان: مجبوریم خودرو 
را گران کنیم

شماره تماس گروه اقتصاداقتصاد
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مودیان مالیاتي اصفهانی
 مراقب کلاهبرداران باشند

پیشنهاد بنزین ویژه نوروزی 
روی میز رئیس جمهور

قیمت پسته امسال منطقی تر از 
سال گذشته است

دادسللتان اصفهان گفت: با توجه به چندین مورد 
كاه برداری با جعل عنوان كارشناسان مالیاتی، مودیان 
مالیاتی در این خصوص هوشیار باشند. به گزارش ایسنا، 
محمدرضا حبیبی اظهار داشت: اخیرا افرادی با جعل 
عنوان و به كذب با مودیان مالیاتی تماس گرفته و با 
عنوان كارشناس مالیاتی به عناوین مختلف تقاضای 
دریافت پول می كننللد. وی ادامه داد: تاكنون چندین 
مورد شكایت در این خصوص از سوی مودیان مالیاتی 
عنوان شللده است و پیگیری و شناسایی عامان این 
كاه برداری ها ادامه دارد. دادسللتان اصفهان توصیه 
كرد: مودیان مالیاتی در مواردی كه اشخاصی با عنوان 
كارشناس مالیاتی با آن ها تماس حاصل می كنند دقت 
بیشتری داشللته باشللند و در صورت مواجه با چنین 

مواردی پلیس را در جریان قرار دهند.

پیشنهاد بنزین ویژه نوروزی در حالی به دولت ارائه شده 
که وزارت نفت تمایل چندانی برای تصویب این پیشنهاد 
ندارد. آمارهای رسللمی شللرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی حاکی از آن است که ذخیره بنزین نوروز 
93 با 700 میلیون لیتر افزایش نسبت به سال گذشته به 
یک میلیارد و 500 میلیون لیتر رسیده است. در همین حال، 
پیش بینی می شود مصرف بنزین در ایام نوروز سال آینده با 
جهش قابل توجه به 90 تا 100 میلیون لیتر در روز افزایش 
یابد. با این حال، سللازمان میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی، پیشنهاد بنزین ویژه سفر برای نوروز 93 را 
به دولت ارائه کرده است؛ پیشنهادی که چندی مورد اقبال 
وزارت نفت نیست. مرتضی رحمانی معاون سازمان میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چندی قبل گفته است: 
این پیشنهاد به دولت رفته است و امیدواریم با موافقت نهایی 
ستاد هماهنگی خدمات نوروزی هم مواجه شود. سناریوهایی 
چون اختصاص 50 تا 60 لیتر سللهمیه ویللژه نوروزی در 
محافل مختلف مطرح شده اما در نهایت، این رئیس جمهور 
است که تعیین می کند آیا باید چنین سهمیه ای به شهروندان 
در نللوروز 93 اختصاص یابد یا نه. در همین حال، عباس 
کاظمللی معاون وزیر نفت همچنین با تاکید بر موجودی 
مطلوب بنزین در انبارهای نفت کشور، تصریح کرده است: 
برای ایام نوروز تدابیر ویژه اندیشیده شده و مشکلی در تامین 
بنزین نوروزی مردم وجود ندارد. در دوران ریاست جمهوری 
محمود احمدی نژاد از سللال ۸7 تا 92 سللهمیه های ویژه 
مختلف نوروزی تصویب شده بود . برهمین اساس، در سال 
۸7 معادل 100 لیتر، در سال ۸9 معادل 20 لیتر ) به عاوه 
تخصیص یکباره بنزین فصل بهار(، در سال های 90 و 91 
هر سال معادل 60 لیتر و در سال 92 معادل 50 لیتر بنزین 

ویژه نوروز اختصاص یافته بود.

گزارش خبری

گزارش هللای رسللمی دخللل و خرج نشللان می دهد 
شللهروندان ایرانی همچنان درآمد مازادی برای پس انداز 
ماهیانلله ندارند. درآمد سللالیانه طبقه متوسللط به صورت 
میانگین، یک میلیون و 530 هزار تومان تعیین شده است. 
در هزینه های ماهانه بر اسللاس نمودار بانک مرکزی هر 
کدام از موارد اصلی هزینه های شهری با درصد مشخص 
شللده اند مانند هزینه فرهنگ در ماه که می شود نزدیک 
به دو درصد از هزینه های ماهانه. بررسی ها نشان می دهد 
21 میلیون خانوار ایرانی در ماه ۸40 میلیارد تومان صرف 
هزینه رستوران می کنند. بر این اساس حداقل تا پایان سال 
91 همین تعداد خانوار معادل همین عدد را صرف سینما، 
تئاتر و کنسللرت می کردند. همین بررسی نشان می دهد 
هر خانللوار ایرانی ماهیانه 30 هزار تومان هزینه ارتباطات 
می کند. بر این اساس 21 میلیون خانوار شهری و روستایی 
ایران ماهیانه 630 میلیارد تومان هزینه ارتباطات می کنند. 
نکته قابل توجه در بررسی هزینه های ماهیانه خانوارهای 
ایرانی کاهش سللطح پس انداز به صفللر و کمتر از صفر 
است. بررسی ها نشان می دهد هزینه سینما، تئاتر، کنسرت 
موسللیقی و... یک خانواده طبقه متوسط در ماه حدود 46 
هزار تومان است. خانواده ای وجود دارد از طبقه متوسط که 
شللاید ماهی بیش از 150 هزار تومان هزینه فرهنگی اش 
باشد اما این خانواده بر پایه الگوی بانک مرکزی یک نمونه 

عمومی محسوب نمی شود. اما در میان هزینه های ماهانه 
یک خانواده شهری، دو هزینه از سایر هزینه ها پر رنگ تر 
اسللت؛ »خوراکی ها و آشامیدنی ها« و »مسکن«. مسکن 
حدود 30 درصد هزینه های ماهانه درآمد را دربر می گیرد. 
یعنی از درآمد یک خانواده طبقه متوسط، حدود 460 هزار 
تومان. آمارهای مرکز آمار ایران نشان می دهد 22 درصد 
مردم ایران اجاره نشین و 64 درصد صاحب ملک هستند. 
سایرین نیز در انواع دیگر مسکن مانند سازمانی، همراه با 
والدین و نمونه های رایللگان زندگی می کنند. اما درباره 
خوراکی نیز درصد بالایی دیده می شود؛ حدود 25 درصد. 
به این ترتیب 3۸2 هزار تومان از درآمد ماهانه یک خانواده 
صرف خوردنی ها می شللود. همچنین هزینه تحصیل در 
ماه دو درصد عنوان شده است. به عبارتی 30 هزار تومان 
در ماه می شود. اما اگر فرزند یک خانواده در دانشگاه آزاد 
تحصیل کند هزینه ماهانه تحصیلی اش حداقل چند برابر 
این رقم اسللت در نتیجه این عدد بللرای یک خانواده که 
فرزندی در دانشگاهی غیر دولتی دارد، منطقی به نظر نمی 
رسد.  اما هزینه حمل و نقل ماهانه حدود 12 درصد اعام 
شده است. بنابراین 1۸3 هزار تومان در ماه هزینه حمل و 
نقل می شود. هزینه رستوران رفتن طبقه متوسط نیز حدود 
2/2 درصد تعیین شده است. 40 هزار تومان در ماه که باز 
هم ممکن است برای بسیاری از خانواده ها متفاوت باشد. 

شاید خانواده ای از طبقه متوسط در ماه بیش از 100 هزار 
تومان هزینه رسللتوران کند. البته آمارهای بانک مرکزی 
تایید می کند که دهک اول و دوم درآمدی سالیانه ۸0 هزار 
تومان و دهک دهم سللالیانه بیللش از یک میلیون تومان 
هزینه رستوران و فسللت فود می کند. در آمارهای بانک 
مرکزی کالاها و خدمات متفرقه با سللهم ۸ درصد هزینه 
ماهانه خانوار را به خود اختصاص می دهد. به عبارتی 122 

هزار تومان در ماه هزینه این بخش می شود.
 در بودجه خانوار برای ارتباطات کمی بیش از دو درصد 

در نظر گرفته شللده اسللت. یعنی 35 هزار تومان در ماه. 
بهداشت و درمان 5 درصد یا 76 هزار تومان از درآمد طبقه 
متوسللط. لوازم و موارد مورد استفاده در خانه نزدیک به 5 
درصللد یا 70 هزار تومللان؛ و در نهایت یکی از مهمترین 
موارد »پوشاک و کفش« با عددی نزدیک به 5 درصد که 
می شللود 70 هزار تومان. براین اساس جمع هزینه های 
خانللوار در ماه بلله عدد 1514000 هزار تومان می رسللد. 
گزارش رسللمی بانک مرکزی نشان می دهد میزان پس 

انداز خانوارهای ایرانی منفی شده است.   

بررسی هزینه های ماهیانه خانوارهای ایرانی

مردم پولی برای پس انداز ندارند

رئیس انجمن پسته گفت: امسال حدود 170 هزار 
تن پسللته از باغات برداشت شللد که با توجه به باقی 
ماندن حدود 45 درصد از محصول در بازار، مشللکلی 
برای تامین این نوع خشللکبار در ایام عید وجود ندارد. 
به گزارش ایسنا، محسن جال پور اظهار کرد: از پایان 
فصل برداشت پسته تاکنون حدود 70 هزار تن پسته به 
کشورهای متقاضی صادر شده و قیمت متوسط جهانی 
هر کیلوگرم پسته حدود 10 دلار و قیمت پسته صادراتی 
ایرانی در بازارهای ایرانی کیلویی 25 تا 30 هزار تومان 
است. رئیس انجمن پسته تاکید کرد:  با توجه به باقی 
ماندن 45 تا 50 درصد محصول و متعادل بودن قیمت 
پسللته در بازار داخلی به نظر نمی رسد مشکلی برای 
تامین پسته شب عید وجود داشته باشد چراکه وضعیت 
کنونی بازار پسته نسبت به سال های گذشته به مراتب 
بهتر است. جال پور ادامه داد: بهترین پسته ایرانی از 
سوی مصرف کنندگان داخلی مصرف می شود و قیمت 
هر کیلوگرم پسللته درجه یک کیلویی 40 تا 45 هزار 
تومان است که با توجه به کیفیت آن و قیمت های سال 

گذشته منطقی به نظر می رسد.   

اصفهان امروز: مدیرکل گمرک اصفهان گفت: گمرك اصفهان در 11 ماهه نخست امسال با داشتن پنج گمرک تابعه فعال و 13 
انبار اختصاصی، تشریفات صادرات یک میلیون و 635 هزار تن و به ارزش 996 میلیون و 602 هزار دلار انجام داده که در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل از لحاظ وزن 32 درصد افزایش و از حیث ارزش 33 درصد کاهش داشته است. اسدا... احمدی ونهری اظهار داشت: به 
منظور تسریع، تسهیل در امر صادرات و کاهش هزینه های تولیدکنندگان و صادرکنندگان استان بیش از 99 درصد از کالاهای صادراتی 
استان در محل تولید و یا بر روی کامیون حامل کالای صادراتی و حتی در خارج از وقت اداری و ایام تعطیل، بدون تخلیه و بارگیری مجدد 

در گمرک، ارزیابی و کنترل و پلمپ می شود. وی بیان کرد: بخش صنعتی و شیمیایی با اختصاص 97 درصد از وزن و 90 درصد از ارزش، 
بیشترین سهم را طی این مدت داشته است. مدیرکل گمرک اصفهان اظهار داشت: 30 هزار و 327 تن محصولات كشاورزی و غذایی 
به ارزش بالغ بر 60 میلیون و ۸90 هزار دلار طی 11 ماهه امسال از گمركات استان اصفهان صادر شده كه نسبت به مدت مشابه سال 
قبل از حیث وزن 9 درصد افزایش و از نظر ارزش 24 درصد رشد داشته است. وی گفت: صادرات اداره كل گمرك استان اصفهان در 
یازده ماهه سال 1392  شامل 736 نوع كالا به 69 كشور جهان بوده و عراق با وارد کردن 400 میلیون و 351 هزار دلار كالا از طریق 
گمرك استان جایگاه اول را به خود اختصاص داده و در مكان دوم افغانستان  با وارد كردن 306 میلیون و 767 هزار دلار و پاکستان با ۸1 
میلیون و 31 هزار دلار در جایگاه سوم قرار دارد. احمدی ونهری در خصوص مهمترین کالاهای صادراتی از گمرک اصفهان بیان کرد: 
آهن آلات و فولاد با 260 میلیون و 19 هزار دلار، فرآوردهای نفتی با 1۸2 میلیون و 24۸ هزار دلار و فرش ماشینی و دستباف با 149 

میلیون و 235 هزار دلار عمده ترین اقام صادراتی گمركات استان اصفهان بوده است. 

صادرات 997 میلیون  دلاری 
گمرک اصفهان در 11 ماه گذشته

 

آگهی مناقصه
مرکز آموزشی درمانی الزهرا )س( در نظر دارد نسبت به خرید تجهیزات 
مصرفی به شرح زیر به صورت مناقصه عمومی از طریق متقاضیان حقوقی 

و حقیقی اقدام نماید.

روابطعمومیدانشگاهعلومپزشکی
وخدماتبهداشتیدرمانیاستاناصفهان

1( نوار گلوکومتر
2( باند و گاز

3( گازهای طبی
متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان به آدرس: www.mui.ac.ir یا سایت مدیریت خدمات پشتیبانی 
دانشگاه به آدرس/ www.afa.mui.ac.ir/khadamat مراجعه و یا با شماره تلفن 

7922191-0311 واحد کمیسیون مناقصات تماس حاصل فرمایند.

دانشگاه علوم پزشکی
 و خدمات بهداشتی 
درمانی استان اصفهان

14784/م الف

مناقصه اجرای عملیات ترمیم ترانشه و لوله گذاری فاضلاب

ش��رکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی 
با فهرست بهای سال 1392 معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور به پیمانکار 

دارای رتبه بندی و واجد صلاحیت واگذار نماید.

شرکتآبوفاضلاباستاناصفهان

شرکت آب و 
فاضلاب استان 

اصفهان

نوبت اول

مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه: تا ساعت 13/30 روز شنبه مورخ 1392/12/17
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 7/30 صبح روز یکشنبه 1392/12/18

  www.abfaesfahan.ir دریافت اسناد: سایت اینترنتی 
 www.iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

تلفن: 0311-6680030

برآورد  )ریال(تضمین   )ریال(نوع  بودجهموضوع مناقصهشماره مناقصه

53/000/0001/058/511/477جاریترمیم ترانشه  و آسفالت منطقه چهار اصفهان92-4-404

92-4-405
احداث قطعه اول خط انتقال فاضلاب روستاهای ردان، 
فیزدان و مجموعه بین المللی شهرداری)با ارزیابی کیفی(

184/000/0004/646/524/288جاری

92-4-406
احداث قطعه دوم خط انتقال فاضلاب روستاهای ردان، 
فیزدان و مجموعه بین المللی شهرداری)با ارزیابی کیفی(

135/000/0003/028/082/626جاری

جزئیات پرداخت وام ۵۰ میلیونی
 به خانه اولی ها

رئیس مرکز برنامه ریزی و ارزیابی عملکرد بانک مسللکن با 
بیان اینکه برای پرداخت وام 50 میلیونی مسکن به خانه اولی ها 
از سه مرجع استعام خواهیم گرفت، گفت: پرداخت تسهیات 50 

میلیونی بلله زوجین به 
واحدهای مسکونی 20 
سال ساخت هم تعلق 
می گیللرد. بلله گزارش 
فارس، ابوالقاسم رحیمی 
انارکللی در پاسللخ به 
این پرسش که مرجع 
تشللخیص پرداخللت 
تسللهیات مسکن به 
افرادی کلله هنوز واحد 

مسکونی خریداری نکرده اند و فاقد مسکن هستند چگونه است، 
گفت: برای تشخیص افرادی که فاقد مسکن هستند و به نوعی 
خانه اولی ها عنوان می شوند، سه مرجع استعام داریم که می توان 
براساس گزارش های این سه مرجع اقدام به پرداخت تسهیات 
خرید مسکن کنیم. رحیمی انارکی سامانه ثبت خرید و دریافت وام 

مسکن در بانک مسکن را به عنوان یکی از این سه مرجع عنوان 
کرد و افزود: سامانه ثبت در وزارت راه و شهرسازی می تواند به ما 
کمک کند که بفهمیم چه افرادی از امکانات دولتی استفاده کرده اند. 
رئیس مرکز برنامه ریزی 
و ارزیابی عملکرد بانک 
مسللکن اضافلله کرد: 
سللازمان ثبت اسللناد 
نیز می تواند، بلله ما در 
مشخص شدن افرادی 
که دارای مسکن هستند 
رحیمی  کنللد.  کمک 
انارکی خاطرنشان کرد: 
پرداخت تسهیات 50 
میلیونی به زوجهایی که تاریخ عقد آنها از  17 دی ماه 92 به بعد 
توسط شورای پول و اعتبار مصوب شد فعاً به صورت آزمایشی 
خواهد بود، بنابراین بعد از ارزیابی عملکرد این مصوبه به بقیه هم 
تعمیم داده خواهد شد که یکی از گروه ها افرادی هستند که هنوز 

تسهیات دریافت نکرده اند. 

دولت در حق صنعت اصفهان کوتاهی می کند
رئیللس انجمن مدیللران صنایع اسللتان اصفهان گفت: 
متاسفانه مدیران استان کمی در حق صنعت کوتاهی می کنند 
و آن گونلله که باید حمایت های لازم را از واحدهای صنعتی 
و تولیدی در سللطح اسللتان ندارند. به گزارش فارس، جعفر 
ذره بینی با اشاره به وضعیت صنایع استان اظهار داشت: یکی 

از مشکات و مسائلی 
که صنعت گران استان 
اصفهان بللا آن روبرو 
مشللکات  هسللتند 
کلله  اسللت  بانکللی 
بروز مشکات  باعث 
زیادی بللرای صنعت 
گللران شللده اسللت. 
وی اداملله داد: البتلله 
در مللورد همللکاری 

بللا صنعت گران، اباغی به بانک ها شللده اما هنوز خبری از 
اجرا در عمل نیسللت، قرار شللد جرایم بخشیده شوند و و یا 
تخفیف هایللی در این زمینه به صنعتگللران تعلق گیرد که 
امیدواریم این اتفاقات خللوب برای صنعت هرچه زودتر رخ 
دهد. رئیس انجمن مدیران صنایع استان اصفهان گفت: در 

جلسات شورای گفتگو مسائل و مشکات تولیدکنندگان و 
صنعت گران استان را برای مقامات استان همچون استاندار 
مطرح می کنیم و بسیار امید داریم اتفاقات خوبی برای صنعت 
استان رخ دهد. وی یادآور شد: متاسفانه سازمان صنعت، معدن 
و تجارت، دارایی و اداره امور مالیاتی مشکات زیادی برای 
صنعت گللران ایجللاد 
کرده انللد، البتلله باید 
بگویم مشللکات در 
وجود  کشللور  تمللام 
دارد اما این مشکات 
در اسللتان اصفهللان 
حادتر و نگران کننده 
ذره بینی  هسللتند.  تر 
کللرد:  خاطرنشللان 
مدیللران  متاسللفانه 
اسللتان کمی در حق صنعت کوتاهی می کنند و آن گونه که 
باید حمایت هللای لازم را از واحدهای صنعتی و تولیدی در 
سللطح استان ندارند که امیدواریم این مشکات با تاش و 
همکاری بیشللتر همه افراد مرتبط با صنعت و مسئولان به 

حداقل برسد.   
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خبرکوتاه خبرکوتاه

پلیس 11۰، یک میلیون عملیات 
پلیسی در اصفهان انجام داد

افزایش ۵۰ درصدی
 بودجه 93 شهرداری نیاسر

فرمانده انتظامی استان اصفهان از حضور به موقع 
گشللت های ویژه 110 اسللتان اصفهان در 11 ماه 
امسال در یک میلیون تماس عملیاتی خبر داد. سردار 
عبدالرضا آقاخانی افزود: در 11 ماه گذشته در مجموع 
بیش از دو میلیون و 500 هزار تماس با مرکز فوریت 
پلیسی 110 فرماندهی انتظامی اصفهان برقرار شد 
که یللک میلیون از این تماس هللا منجر به حضور 
به موقع ماموران در صحنه و اجرای عملیات توسط 
گشللت های ویژه 110 شد. وی با اشاره به افزایش 
سرعت حضور ماموران در صحنه گفت: با راه اندازی 
گشللت های ویژه 110 و تفکیک این گشللت ها از 
گشت های پلیس پیشگیری، سرعت حضور ماموران 
در صحنه افزایش چشمگیری یافته است. وی با بیان 
اینکه شللاخص حضور ماموران در صحنه 15 دقیقه 
اسللت، گفت: در برخی مواقع حضور ماموران پلیس 
اصفهان از شللاخص تعیین شده کمتر بوده و به زیر 
هشت دقیقه نیز رسیده که دستگیری سریع مجرمان 

با تماسهای اعامی گویای این امر است. 

سرپرست شهرداری نیاسر گفت: دفترچه بودجه 
سال 93 درآمد هزینه شهرداری نیاسر با 50 درصد 
افزایش نسللبت به سال 92 و به مبلغ دو میلیارد و 
۸00 میلیارد تومان تهیه و تنظیم و آماده تقدیم به 
شورای اسامی شللهر نیاسر جهت تصویب است. 
احسللان کوزه گر اظهار داشللت: بودجه سللال 92 
شهرداری نیاسر به مبلغ یک میلیارد و ۸00 میلیون 
تومان تنظیم و تصویب شللده بود که خوشبختانه 
رقمی بیش از آن به مبلغ دو میلیارد و 300 میلیون 
تومان عملیاتی شد. وی افزود: در بودجه 93 تاش 
شده است تا آسیب هایی که در بودجه های گذشته 
با آن مواجلله بوده ایم رفع شللده و بودجه واقعی و 
عملیاتی تدوین شللود كه برای تنظیم آن جلسات 
مختلف با مدیران شهرداری برگزار و نقطه نظرات 
همه کارشناسللان در بودجه لحاظ شللد. سرپرست 
شللهرداری نیاسللر ادامه داد: چنانچه بودجه واقعی 
تنظیم نشللود بسللیاری از موارد آن محقق نشللده 
همانگونلله که در بودجلله 92 پروژه هایی که پیش 
بینی و تعریف شللده بود کمتر از 30 درصد محقق 
و در نتیجه آیتم های متفاوتی که در دفترچه بودجه 

دیده نشده بود عملیاتی شد.

در حالللی که پیش از این برخی از کارشناسللان از آلوده 
بودن نان های پخته شده در استان اصفهان به سرب خبر داده 
بودند، مدیرکل استاندارد این استان این نظریه را تایید کرد. 
غامحسین شفیعی در جلسه دیروز شورای استاندارد استان 
اصفهان از آلوده بودن نان های پخته شللده در این استان به 
سرب خبر داد و گفت: اتحادیه نانوایان زیر بار استانداردسازی 
نمی رود. او افزود: بسللیاری از نان های اصفهان که به شیوه 
سنتی پخت می شود به سرب آغشته بوده و این موضوع در 
آزمایشگاه های استاندارد استان به اثبات رسیده است. او تاکید 
کرد: باید هر چه سریع تر دستگاه های پخت نان در اصفهان 
استاندارد شللوند، اما اتحادیه نانوایان مقابل این موضوع به 

دلایل نامشخصی می ایستد.
مدیرکل اسللتاندارد استان اصفهان در بخش دیگری از 
صحبت های خود بیان کرد: استاندارد در ساختمان  سازی نیز 
از مقوله های بسیار مهمی اسللت که پس از وقوع دو زلزله 
بللزرگ منجیل و بم در ایران مللورد توجه ویژه قرار گرفت. 
وی تصریح کرد: ساختمان در کشور ایران یک سرمایه تلقی 
می شللود، اما عمر مفید سللاختمان در ایران تنها بین 20 تا 
40 سال اسللت و این در حالی است که ساختمان در دیگر 
کشورهای دنیا تا 100 سللال هم عمر مفید دارد. وی ادامه 

داد: در مصالح ساختمانی حدود 32 قلم کالا شامل استاندارد 
اجباری بوده اما تعداد هشت قلم از این کالاها در ایران فاقد 
اسللتانداردهای کافی است که سللنگدانه، انواع آجر، بتن 
آمللاده، موزائیک، عایق رطوبتللی و... از جمله این اقام 

هستند. شللفیعی اضافه کرد: شرایط استاندارد در مصالح 
سللاختمانی به گونه ای اسللت که واحدهای پروانه دار در 
حال ورشکسته شدن هستند، چون مصالح غیر استاندارد 
و ارزان بلله سللهولت در اختیار افراد قللرار می گیرد. وی 

افزود: مهندسان ناظر باید بیش از این در راستای استفاده 
از مصالح اسللتاندارد همکاری کنند و این در حالی است 
که در همه این مسللایل مصوبه های خوبی داریم، اما در 

زمینه اجرا دچار مشکل هستیم.
مدیرکل استاندارد اسللتان اصفهان خاطرنشان کرد: 
وزارت صنعللت، معدن و تجللارت باید به مراکزی پروانه 
دهد که بتوانند تولیدات استاندارد داشته باشند، اما این اتفاق 
هنوز نیفتاده است. وی افزود: هرگونه اعطای تسهیات به 
واحدهای صنعتی و تولیدکننده باید براساس نشان استاندارد 
باشد، در حالی که در شرایط کنونی به راحتی تولیدکنندگان 
غیر استاندارد در حال تبلیغات وسیع و گسترده در رسانه ها 
هستند. شفیعی تصریح کرد: سللازمان استاندارد می تواند 
جلوی عرضه کالای غیر اسللتاندارد را بگیرد و خط تولید 
آن را متوقللف نمایللد، اما این موضوع در دسللتور کار این 
سازمان نیست و سعی می شود تا تولیدکنندگان را به سمت 
استاندارد هدایت کنیم. وی همچنین گفت: دستگاه قضایی 
تا پیش از این نسللبت به عدم رعایت قوانین حساسللیت 
بالایی نداشت و احکام پیش پا افتاده ای صادر می کرد، اما 
به تازگی احکام خوبی صادر می شللود که امیدواریم با این 

روال وضعیت رعایت استاندارد در استان بهتر شود.

یکخبرنگرانکنندهبرایاصفهانیها

استاندارد، وجود سرب در نان های اصفهان را تایید کرد

استاندار اصفهان: دستگاه های گزارش خبری
اجرایی صنایع دستی بخرند

اسللتاندار اصفهان در نامه ای از دسللتگاه های 
اجرایی استان خواست به منظور حمایت و تقویت 
هنرمندان صنایع دستی برای استفاده در مناسبت 
هللای مختلف و بلله عنوان هدیه، صنایع دسللتی 
بخرند. در نامه اسللتاندار اصفهان به دستگاه های 
اجرایی آمده اسللت: این اقللدام برای جلوگیری از 
تداوم آسیب های جدی وارد شده در سنوات اخیر 
بللر هنرمندان و صنعتگران عرصه صنایع دسللتی 

موثر است.
 رسللول زرگرپللور افزود: خرید صنایع دسللتی 
اسللتان اصفهان توسط دستگاههای اجرایی باعث 
افزایللش میزان تقاضللا در اقتصاد ایللن بخش و 
موجبات رونق و توسللعه این هنر و صنعت ملی و 

مذهبی را فراهم خواهد کرد.
 وی خاطر نشان کرد: صنایع دستی هر کشور 
بلله عنوان یکللی از نمادهای فرهنگی و بخشللی 
از میللراث کهن ملت ها نقللش مهمی در معرفی 
تمدن و پیشینه تاریخی هر سرزمین دارد. استاندار 
اصفهان صنایع دستی را به عنوان پدیده ای تمام 
عیار برای بیان صنعت و هنر نیاکان و نمایشللگر 
ذوق و هنر مردم هر کشللور عنوان کرد. زرگرپور 
گفت: صنایع دستی ایران علی رغم فراز و نشیب 
هللای فراوان و حتی بی مهری در برخی دوران ها 
در زمره بللا ارزش ترین هنرهای کاربردی جامعه 
مطللرح بوده و نه تنها از جنبه های فرهنگی بلکه 
از جهات اقتصللادی و اجتماعی مورد توجه مردم 

جهان است.
 اسللتاندار اصفهان با اشللاره به اینکه اصفهان 
پایتخت صنایع دسللتی ایران محسوب می شود، 
افزود: ویژگللی های فکری و روانللی صنعتگران 
اصفهانی مانند ذوق، پشتکار، هنر و قناعت موجب 
شده تا فرآورده های دست ساز اصفهان نه تنها در 
ایران بلکه در کشللورهای خارجی مشتری فراوان 

داشته باشد. 
چنللدی پیللش یکی از دسللتگاه های اسللتان 
اصفهان به عنوان هدیه و یک کار تبلیغاتی بسته 
ای حللاوی یک گلدان پاسللتیکی را توزیع کرد 
کلله روی آن عبارت سللاخت چین به انگلیسللی 
دیده می شللد. اقللام فراوانی از صنایع دسللتی 
در ایللران با قیمت های مختلللف وجود دارد که 
دسللتگاههای دولتی می توانند در مناسبت های 
مختلف یا همایشللها به عنوان هدیه به میهمانان 

خود اهدا کنند.

مدیرعامل سازمان نوسللازی و بهسازی شهرداری اصفهان از احیا و مرمت 
140 سقاخانه در مناطق یك و سه اصفهان خبر داد. حسین جعفری با بیان این 
مطلب گفت: احیای محور تاریخللی و فرهنگی اصفهان در اولویت قرار گرفته 
است. وی با بیان این كه محور تاریخی فرهنگی اصفهان از دروازه طوقچی آغاز 
می شود و مسجد جامع میدان امام علی)ع( را شامل می گردد افزود: این محور از 

بازار بزرگ، محدوده دولتخانه سلجوقیان، ارگ سلجوقی می گذرد و به دولتخانه 
صفویه، میدان امام علی)ع(، چهارباغ عباسی، سی و سه پل، باغ های هزار جریب 
تا قلعه شللاه د ژ بر فراز كوه صفه می رسد. به گفته مدیرعامل سازمان نوسازی 
و بهسازی شهرداری اصفهان در این محور تاریخی و فرهنگی آثار ارزشمندی 
وجللود دارد و محورهای تاریخی و فرهنگی دیگری در اصفهان وجود دارند كه 

نسبت به این محور فرعی هستند.
 وی به محور تاریخی طبیعی زاینده رود و پل های تاریخی روی آن اشاره و 
تصریح كرد: محورخواجو و پل خواجو و تخت فولاد،محور جلفا، محور دردشت 
و محور بیدآباد از دیگر محورهای تاریخی و فرهنگی است. جعفری با بیان این 
كه بیش از 10 محور فرعی به محور فرهنگی تاریخی اصفهان متصل است كه 
بیش از 500 هكتار مساحت دارد اذعان داشت: شهرداری اصفهان برتاش برای 
احیای ادوار تاریخی اصفهان تاكید داشته به طوری كه شهرداری بازارها، سراها، 

كارونسراها و میادین متعددی را در این محورها مرمت و احیا كرده است.
 وی با اشاره به اینكه اصفهان شهر موزه است و در هر نقطه از این شهر آثار 
تاریخی وجود دارد ادامه داد: این آثار به عنوان سللرمایه ارزشمند شهروندان می 
باشللد و شللهرداری اصفهان در كنار همه وظایف اصلی خود از همه توان برای 
مرمت و احیای آثار تاریخی اسللتفاده كرده است. مدیرعامل سازمان نوسازی و 

بهسللازی شهرداری اصفهان به مصوبه شورای اسامی اصفهان برای تخفیف 
عوارض به مالكینی كه خانه های تاریخی را مرمت كنند و با كاربری مرتبط با 
گردشگری استفاده كنند بیان كرد: شرایط خوبی برای مرمت خانه های تاریخی 
فراهم شللده است و باید در این زمینه اطاع رسللانی شود. وی تاكید كرد: 
برگ هایی از تقویم تاریخ اصفهان در حال از بین رفتن است و این برگ ها باید 
حفظ شود. جعفری با بیان این كه سعی كردیم در كنار احیای محور تاریخی و 
فرهنگی اصفهان با شناسایی ادوار تاریخی در اصفهان این ادوار را در شهر زنده 
كنیم اضافه كرد: برای هر دوره تاریخی یك خانه تاریخی در اصفهان احداث می 
شللود و خانه مشروطیت و انقاب در اصفهان فعال است و خانه های صفویه و 

سلجوقیه نیز راه اندازی می شود. 
وی با اشللاره به این كه سعی شللده انواع مختلف ابنیه تاریخی در اصفهان 
مرمت شللود بیان كرد: در اصفهان مرمت سللقاخانه ها، كارونسراها، سراها، 
بازارچه ها و برج های كبوتر و حمام ها مورد توجه قرار گرفته است. مدیرعامل 
سازمان نوسازی و بهسللازی شهرداری اصفهان افزود: با توجه به این كه 140 
سقاخانه در مناطق یك و سه اصفهان شناسایی شده شهرداری اصفهان در نظر 
دارد تمام این سللقاخانه ها را مرمت كند و برای احیا و مرمت آنها اعتبار پیش 

بینی شده است.

احیای محور تاریخی فرهنگی اصفهان در اولویت

14۰ سقاخانه تاریخی در محلات 
تاریخی اصفهان مرمت می شوند

اجرائیه
شماره اجرائیه: 921042035160015۸  شماره پرونده: 91099۸03516016۸6  شماره بایگانی شعبه: 911769  
تاریخ تنظیم: 1392/11/27  مشخصات محکوم له/ محکوم لهم   نام: تینا نام خانوادگی: پوریادگاری  نام پدر: بیژن  
نشانی: خانه اصفهان فلکه ماه فرخی ابتدای خ گلستانه روبروی مجتمع تجاری ملت بن ملت پ5   مشخصات محکوم 
علیه/ محکوم علیهم   نام: مجید   نام خانوادگی: شفی خانی  نام پدر: اسدا... نشانی: مجهول المکان  محکوم به: به 
موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 16/911769/ح و شماره دادنامه مربوطه 9209970351600۸75 
محکوم علیه محکوم است به پرداخت 5/126/000 تومان بابت اصل خواسته و مبلغ 101/520 تومان بابت هزینه 
دادرسی و مبلغ 40/000 تومان دستمزد کارشناس در حق خواهان و حق الاجرا از ماخذ مبلغ 5/267/520 تومان 
محاسبه و بر عهده محکوم علیه است.  محکوم علیه مکلف است از تاریخ اباغ اجرائیه:  1- پس از اباغ اجرائیه 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم 
و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز 
صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند. اگر مالی ندارد صریحاً اعام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد 
از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت 
اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه 
متعسر باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد. 4- عاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 
اجرای احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین 
مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 10 آبان 1377 توجه نمائید. مدیر دفتر شعبه شانزدهم دادگاه 
عمومی حقوقی خانواده شهرستان اصفهان  نشانی: اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری 

کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 205   14466/م الف

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و ابلاغ دادخواست 
و ضمائم به آقای 1- عزیزا... بهارلویی 2- ایمان صفائیان فرزند فرزند 1- سیف ا... 2- محمد آقای علیرضا 
ذوالفقاری فرزند رمضانعلی سللاکن: زرین شللهر- خ حافظ ک ش توکلی پ 16، دادخواستی به خواسته الزام 
خواندگان در دفتر اسناد ثبت و  انتقال سند مالکیت موتورسیکلت 4۸3۸ اصفهان 76 به طرفیت 1- عزیزا... بهارلوئی 
2- ایمان صفائیان که اعام شده است مجهول المکان است تقدیم که به کاسه ۸41/92ش1ح ثبت گردیده 
و علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خواندگان برای دفتر دادگاه و بنا به تقاضای خواهان و دستور دادگاه 
و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار نشر و از 
نامبردگان دعوت می شود روز 93/1/16 ساعت 5 عصر در شعبه یک حقوقی شورای حل اختاف زرین شهر 
حاضر و در همین خال با مراجعه به دفتر دادگاه نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نمایند در غیر این 
صورت دادخواست اباغ شده تلقی و دادگاه غیاباً رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود.  شعبه اول حقوقی شورای 

حل اختاف زرین شهر  915/م الف

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شمال شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 
قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1- رای شماره 
139260302027015061 مورخ 1392/11/۸ جواد عرفان منش فرزند سیف ا... به شماره شناسنامه ۸52 صادره 
از اصفهان به شماره ملی 12۸7495516 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پاک 
237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 112/33 مترمربع خریداری طی سند 
رسمی. 2- رای شماره 139260302027015062 مورخ 1392/11/۸ بتول آقائی میبدی فرزند یوسف به شماره 
شناسنامه 242 صادره از اصفهان به شماره ملی 12۸759۸137 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
از قطعه زمین پاک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 112/33 مترمربع 
خریداری طی سند رسمی.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1392/11/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1392/12/6   رئیس 

منطقه ثبت اسناد و اماک شمال شرق اصفهان- علیرضا حیدری   13594/م الف

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شمال شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 
قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1- رای شماره 
139260302027014944 مورخ 1392/10/22 اکبرامینی فرزند یدا... به شماره شناسنامه 265۸ صادره از اصفهان 
به شماره ملی 12۸36925۸9 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پاک 7۸97 واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 212/49 مترمربع خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی 
یدا... امینی. 2- رای شماره 139260302027014945 مورخ 1392/10/23 ربابه جیهانی خوراسگانی فرزند حیدر 
به شماره شناسنامه 143 صادره از اصفهان به شماره ملی 129136۸671 در سه دانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پاک 7۸97 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 212/49 مترمربع خریداری طی 

سند رسمی.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1392/11/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1392/12/6   رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شمال شرق اصفهان- علیرضا حیدری 

13703/م الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه پاك شماره 5155/2  واقع در بخش 3 ثبت اصفهان که طبق پرونده 
ثبتی بنام آقای محمدعلی حقانی فرزند عبدا... و شریک در جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضی ثبت به 
عمل نیامده اینك بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پاک مرقوم 
در روز سه شنبه مورخ 92/12/27 ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به كلیه 

مجاورین اخطار می گردد كه در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند اعتراضات مالكین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 
ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترضین ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 

تاریخ انتشار: 1392/12/6  رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شمال اصفهان - قویدل   14370/م الف

آگهی اخطار اجرایی
شماره کاسه: 9۸9/92ش14ح  مشخصات محکوم علیه   نام: خانم فرنوش نام خانوادگی: میررمضانی نام پدر: 

رسول  نشانی محل اقامت: مجهول المکان   مشخصات محکوم له  نام: آقای بهمن نام خانوادگی: سعیدی 
نام پدر: رضا  نشانی محل اقامت: اصفهان- خ ش خلیلی کوچه مهدی آزادی  محکوم به بموجب رای شماره 
1300 تاریخ 92/9/4 حوزه 14 شورای حل اختاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است. محکوم علیه 
محکوم است به: حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال سند رسمی خودروی پژو 206 به شماره انتظامی 
5۸3د62- ایران 53 در حق محکوم له و نیم عشر حق الاجرا نسبت به مقوم دادخواست پنج میلیون ریال. ماده 
34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه اباغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفاء 
محکوم به از آن مسیر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعام نماید.   شعبه 14 حقوقی شورای حل 

اختاف استان اصفهان   14457/م الف

آگهی احضارمتهم مجهول المكان
باتوجه به داشتن جنبه عمومی جرم ومجهول المكان بودن متهم خانم لیاتاج عینی فرزندیعقوب به نامبرده اباغ 
می گرددكه در پرونده كاسه 921034 ك 102 ایشان متهم است به كاهبرداری ازطریق سیستم خودپردازبانكی 
نسبت به شاكی آقای رهام صفرپور ؛ لذا دراجرای ماده1۸0  قانون آیین دادرسی كیفری  به مشارالیها اباغ می 
گردد  جهت دفاع ازاتهام انتسابی برای جلسه رسیدگی روز دوشنبه مورخ 1۸ / 1 / 1393 ساعت 30 / 9 صبح  در 
این دادگاه حاضرگردد0 درغیراین صورت غیاباً رسیدگی وحكم مقتضی صادرخواهدشد  سیدمجتبی میردامادی - 

رئیس شعبه 102 دادگاه عمومی جزائی شهرضا تاریخ انتشار 6 / 12 / 92

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شمال شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 
قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1- رای شماره 
1392603020270149۸0 مورخ 1392/10/25 علی مصور خوراسگانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 109 
صادره از اصفهان به شماره ملی 1291261702 در چهار و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پاک ۸۸73 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 96/70 مترمربع خریداری طی سند رسمی. 2- رای 
شماره 139260302027015009 مورخ 1392/11/5 خدیجه بلکامه فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 1947 
صادره از اصفهان به شماره ملی 12۸9027129 در یک و نیم دانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پاک ۸۸73 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 96/70 مترمربع خریداری طی سند رسمی.  تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1392/11/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1392/12/6  رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک شمال 

شرق اصفهان- علیرضا حیدری  13766/م الف

آگهی احضار متهم 
شماره اباغیه: 9210100353306367 شماره پرونده: 92099۸0359501127 شماره بایگانی شعبه: 921374 
تاریخ تنظیم: 1392/11/27  محاکم کیفری دادگستری شهرستان اصفهان به موجب کیفرخواست در پرونده 
کاسه 92099۸0359501127 برای نیما مطیعی فرزند تقی به اتهام خیانت در امانت تقاضای کیفر نموده که 
رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه 1393/2/13 ساعت 10:30 صبح تعیین 
گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات 115 و 1۸0 قانون 
آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام 
انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی 
به عمل خواهد آمد.  شعبه 107 دادگاه عمومی)کیفری( شهرستان اصفهان  اصفهان- خ چهارباغ بالا خ شهید 

نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه همکف اتاق شماره 15. 14469/م الف

دادنامه
کاسه پرونده: 3۸۸/92 شماره دادنامه: 20۸1-92/11/17  مرجع رسیدگی: شعبه سوم شورای حل اختاف اصفهان 
خواهان: فاطمه بستانی نشانی: خ زینبیه خ سوران کوچه شهید کرمی روبروی باغ منزل صالحی بستانی  وکیل: طاهره 
صادقی و الهام احمدی نشانی: اصفهان خ سعادت آباد نرسیده به چهارراه شیخ صدوق ساختمان رایان ط اول واحد 1  
خوانده: محمد نقدی دو رباطی نشانی: مجهول المکان خواسته: مطالبه نفقه معوقه از تاریخ دی ماه سال 1390 لغایت 
زمان تعیین تکلیف و تعیین نفقه به صورت مستمر بانضمام کلیه هزینه دادرسی گردشکار : پس از ارجاع پرونده به 
این شعبه و ثبت آن به کاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضاء، قاضی شورا ختم رسیدگی 
را اعام و به شرح زیر مبادرت به صدور رأی می نماید: رأی قاضی شورا در خصوص دعوی خواهان خانم فاطمه 
بستانی با وکالت خانم ها طاهره صادقی و الهام احمدی به طرفیت خوانده آقای محمد نقدی به خواسته مطالبه نفقه 
از تاریخ دی ماه 1390 لغایت زمان تعیین تکلیف و تعیین نفقه به صورت مستمر بانضمام خسارات دادرسی با بررسی 
مدارک ابرازی رابطه زوجیت فی ما بین طرفین محرز است با توجه به خواسته و صورتجلسه تنظیمی مورخ 92/9/11 
و اینکه خوانده علیرغم اباغ قانونی )نشرآگهی( در جلسه حاضر نشده و دفاع موثری بعمل نیاورده از طرفی در عقد 
دائم وفق ماده 1106 ق.م نفقه زن به عهده شوهر است لذا دعوی مطروحه وارد و به استناد مواد 1107-1106-

1206-1111 ق.م و مادتین 515-519 ق.آ.د.م وفق نظر کارشناس مضبوط در پرونده که مصون از اعتراض مانده 
خوانده را به پرداخت مبلغ چهار میلیون و هفتصد و ده هزار تومان بابت نفقه از 90/10/1 لغایت 92/9/30 و از 92/11/1 
ماهیانه مبلغ دویست و ده هزار تومان به صورت مستمر تا احراز نشوز زوجه و مبلغ سه هزار و چهارصد تومان هزینه 
دادرسی و هفتاد هزار تومان هزینه کارشناسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان محکوم می نماید رای 
صادره غیابی و بیست روز پس از اباغ قابل واخواهی در شعبه و پس از آن بیست روز قابل تجدید نظر در محاکم 

عمومی،حقوقی اصفهان می باشد.  قاضی شعبه سوم شورای حل اختاف اصفهان 14456/م الف

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 9100400200301376/1
شللماره بایگانی پرونده: 9102337/1 شللماره اباغیه: 139205102003004772  تاریخ صدور: 1392/11/7 
بدینوسیله به عزت مردانیان فرزند حسن به شناسنامه شماره ۸277 به نشانی بهارستان خیابان ایثار کوی زمزم 
پاک 7 بدهکار پرونده کاسه 9100400200301376/1 که برابر گزارش واحد اباغ نیروی انتظامی اصفهان 
شناخته نگردیده اید اباغ می گردد که برابر قرارداد شماره 9115-۸5/11/15 بین شما و مدیریت شعب بانک سپه 
اصفهان مبلغ 22/596/000 ریال بابت اصل و مبلغ 12/175/622 ریال خسارت تاخیر تا تاریخ 91/۸/30 و از آن به 
بعد روزانه مبلغ 12/3۸2 ریال بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده 
پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 1۸ آئین نامه اجرائی 
مفاد اسناد رسمی به شما اباغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ اباغ اجرائیه محسوب است فقط یک 
نوبت در روزنامه اصفهان امروز چاپ اصفهان درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی 
خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد 

شد.  رییس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان- اسدی 144۸4/م الف

حصروراثت                                       
   حمیدرضا انصاری دارای شناسنامه شماره 336به شرح دادخواست به کاسه 92/ 399ش ح14 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهمن آصفی نجف آبادی  بشناسنامه 
337 در تاریخ92/3/2۸ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1- 
احترام موحدی نجف آبادی شماره شناسنامه 575 )همسر متوفی(2- شهین دخت رادفر شماره شناسنامه 1101    
3-بهنام رادفر شماره شناسنامه 377     4- مظفر رادفر شماره شناسنامه 220    5- جهانگیر رادفر شماره شناسنامه 
43    6-شللها رادفر شللماره شناسنامه 421  )برادر زادگان( 7-طاهره شفیعی نجف آبادی شماره شناسنامه 
1027     ۸-احمد شفیعی نجف آبادی شماره شناسنامه 714   9-محمدرضا شفیعی شماره شناسنامه 700  
10-محمدحسین شفیعی نجف آبادی شماره شناسنامه 22355     11- محمدعلی شفیعی نجف آبادی شماره 
شناسنامه 375    12- فرحناز انصاری شماره شناسنامه 702    13-زهرا انصاری شماره شناسنامه 22    14-سعید 
انصاری شماره شناسنامه 67    15-حمیدرضا انصاری شماره شناسنامه 336 )خواهرزادگان( متوفی به غیر از 
نامبردگان وارث دیگری ندارد.  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.  م/ الف  2000 رئیس شعبه چهاردهم شورای حل اختاف نجف آباد

ابلاغ وقت دادرسی                                 
خواهان حسینعلی مردانی فرزند قربانعلی دادخواستی به خواسته الزام خوانده مبنی بر حکم فسخ قرارداد به طرفیت 
خوانده پاسبانی به شورای حل اختاف  شعبه سوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 
390/92 ش ح 3 ثبت گردیده و وقت دادرسی به تاریخ 93/1/2۸ ساعت 4 عصر تعیین گردیده.علیهذا چون خوانده 
مجهول المکان دارای آدرس ونشانی معین نمی باشد با تقاضای خواهان و به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب یک باردر روز نامه های رسمی کثیرالانتشار محلی آگهی می شود وبه خوانده اخطار می 
گردد که با نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسی تعیین شده حضور یابد.بدیهی است در صورت عدم حضور شورا به خواسته 
رسیدگی نموده وتصمیم شایسته اتخاذ نمود چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهی باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 

م/الف2022 دبیر شعبه سوم حقوقی شورای حل اختاف نجف آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 7329- 92/11/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
مصطفی قاسمی برزکی فرزند عباس به شماره شناسنامه 2۸52 صادره از برزک در یک باب خانه به مساحت 
1۸۸/70 مترمربع از پاک 463 فرعی از 99 اصلی واقع در رباط 3- 30 متری دانشگاه )دانش( در ازاء سند مالکیت 
مشاعی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 92/12/6  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 92/12/21   رئیس ثبت اسناد و اماک شاهین شهر- حسین هادیزاده 1472۸/م الف

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شمال شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 
قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1- رای شماره 
139260302027015010 مورخ 1392/11/5 حسن قادری خوراسگانی فرزند حسین به شماره شناسنامه 14۸ 
صادره از اصفهان- خوراسگان به شماره ملی 1291419209 در شش دانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
قطعه زمین پاک 6629 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 162/95 مترمربع خریداری طی سند رسمی.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1392/11/19  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1392/12/6   رئیس منطقه ثبت اسناد و اماک 

شمال شرق اصفهان- علیرضا حیدری  13690/م الف

دادنامه
شماره قرار: 1702-92/11/15  شماره کاسه: 92-136۸ مرجع رسیدگی: شعبه 14 شورای حل اختاف اصفهان 
خواهان: بهرام زمانی نشانی: اصفهان خ زینبیه خ آیت ا... غفاری کوچه آزادی نبش بن بست 11- خوانده: فاضل 
نواصر نشانی: مجهول المکان خواسته: الزام به انتقال سند رسمی خودرو پیکان سواری به شماره انتظامی ایران 
14- 7۸6س11  شورا با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعام به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می 

نماید. رأی شورای حل اختاف در خصوص دعوای خواهان بهرام زمانی به طرفیت خوانده فاضل نواصر به خواسته 
الزام به انتقال سند رسمی خودرو پیکان  به شماره انتظامی ایران 14- 7۸6س11 به انضمام مطلق خسارات وارده 
با عنایت به محتویات پرونده، استعام به عمل آمده از مرجع انتظامی در خصوص آخرین مالک خودرو، ماحظه 
قولنامه های ارائه شده از طرف خواهان و همچنین خوانده علی الرغم اباغ قانونی ماده 73 )نشرآگهی(در جلسه 
رسیدگی حضور ندارد و لایحه دفاعیه ای ارسال ننموده، شورا دعوای مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده، لذا به 
استناد ماده 19۸ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی و مواد 10 و 219 و 220 و 221 
و 223 و 225 قانون مدنی حکم بر محکومیت خوانده فاضل نواصر به حضور در دفترخانه اسناد رسمی و انتقال 
رسمی سند خودرو به نام خواهان و پرداخت مبلغ یکصد و ده هزار ریال بابت هزینه دادرسی و نیز هزینه نشر آگهی 
بر مبنای تعرفه قانونی در حق خواهان صادر و اعام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از اباغ 
قابل واخواهی و پس از آن قابل تجدید نظرخواهی در دادگاه های عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه 

14 شورای حل اختاف اصفهان  14455/م الف

اجرائیه
شماره اجرائیه: 92104203513002۸2 شماره پرونده: 91099۸0351300314  شماره بایگانی شعبه: 910317  تاریخ 
تنظیم: 1392/11/21  مشخصات محکوم له/ محکوم لهم نام: سیدمحمدعلی نام خانوادگی: طباطبایی نام پدر: سیدرضا  
نشانی: خ جی خ خواجه عمید بن بست خاتم پاک آخر مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم  نام: قاسم  نام 
خانوادگی: دهقانی  نام پدر: جعفرقلی  نشانی: مجهول المکان  محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه 
به شماره 9210090351303793 و شماره دادنامه مربوطه 9209970351300709 محکوم علیه محکوم است به 
تحویل یک قطعه زمین به مساحت یک هزار و دویست مترمربع بانضمام یکصد مترمربع ساختمان از پاک ثبتی 51 
اصلی بخش 1۸ ثبت اصفهان موضوع قرارداد 7۸/۸/27 به خواهان و پرداخت مبلغ یک میلیون و پنج هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل در حق محکوم له و پرداخت حق الاجرا اعام می نماید. رای صادره غیابی.  
محکوم علیه مکلف است از تاریخ اباغ اجرائیه: 1- پس از اباغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد. 
2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد و در 
صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع دارایی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند. اگر مالی ندارد صریحاً اعام نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به 
اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید یا صورت خاف واقع 
از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه 
محکوم خواهید شد. 4- عاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 اجرای احکام مدنی می باشد به قانون اجرای احکام 
مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب 
10 آبان 1377 توجه نمائید. مدیر دفتر شعبه سیزدهم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان نشانی: اصفهان خ 

چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه 3 اتاق شماره 355   1446۸/م الف

آگهی ابلاغ اجرائیه 
 کاسه: 9100400200400522/1  شماره بایگانی پرونده: 9101371/2 شماره اباغیه: 139205102004003513  
تاریخ صدور: 1392/11/16 بدینوسیله به شرکت بازرگانی الماس جاودان سپاهان ساکن: اصفهان خیابان صباحی 
روبروی توانبخشی پاک 165 بدهکار پرونده که برابر گزارش مامور مربوطه نشانی فوق مورد شناسایی واقع نگردیده 
اباغ می گردد که برابر سند رهنی شماره 51۸6-۸۸/7/27 تنظیمی در دفترخانه شماره 163 اصفهان، بستانکار )بانک 
صادرات اصفهان( مبادرت به صدور اجرائیه کاسه فوق را نموده که برابر آن مبلغ 6/120/000/000 ریال بابت اصل 
طلب و مبلغ 5/000/000 ریال بابت حق الوکاله بدهکار می باشید که مبلغ 4/694/794 ریال بابت ذمه روزانه از تاریخ 
90/10/20 تا روز پرداخت نیز طبق مفاد سند رهنی به آن اضافه می گردد لذا طبق ماده 1۸ آئین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی مراتب فقط یک نوبت در روزنامه اصفهان امروز چاپ اصفهان جهت اطاع شما درج و منتشر و پس 
از انتشار آگهی در روزنامه اجرائیه اباغ شده محسوب می گردد چنانچه ظرف مدت ده روز مقرر در قانون اصاح 
ماده 34 اصاحی قانون ثبت مصوب 1351 و حذف ماده 34 مکرر آن مصوب ۸6/11/29 نسبت به پرداخت بدهی 
خود اقدام ننمائید بنا به تقاضای بستانکار پس از ارزیابی تمامی مورد وثیقه )شش دانگ جای مغازه پاک شماره 
5706/5 مجزی شده از باغ یک فرعی واقع در کوی شش بیدآباد خیابان مسجد سید بخش 2 ثبت اصفهان( و 
قطعیت آن حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ قطعیت ارزیابی و با برگزاری مزایده نسبت به وصول مطالبات مرتهن 
و حقوق دولتی اقدام خواهد شد و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.  رییس اداره اجرای اسناد رسمی 

اصفهان- اسدی 1452۸/م الف

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرائیه
 شماره: 9100400200300027 شللماره پرونده: 9100400200300027/1  شماره بایگانی پرونده: 9100029/1  
شللماره اباغیه: 139205102003004776 تاریخ صدور: 1392/11/۸ بدینوسیله به خانم کبری صالح پور فرزند 
مختاربدهکار پرونده به شماره بایگانی: 9100029 به نشانی: خیابان ولیعصر ایستگاه امیریه کوچه درخشان پاک 14 
که طبق گواهی مامور اباغ مربوطه نشانی مذکور مورد شناسائی واقع نگردیده است، اباغ می گردد که به موجب 
گواهی عدم پرداخت به شماره 1751000923-1390/11/10 صادره از بانک سپه شعبه ولیعصر موضوع چک شماره 
12۸349-1390/11/۸ عهده بانک سپه مبلغ یکصد و شصت میلیون ریال به بانک قوامین شعبه ولی عصر اصفهان 
بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه 
صادر و بکاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 1۸ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما اباغ 
می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ اباغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه اصفهان امروز 
چاپ اصفهان درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت 
بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.  رییس اداره اجرای اسناد رسمی 

اصفهان- اسدی 144۸2/م الف

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرائی 
اباغیلله:  شللماره  پرونللده: 910012۸/1  بایگانللی  شللماره  کاسلله: 9100400200300104/1  شللماره 
139205102003004۸03  تاریخ صدور: 1392/11/9  بدینوسیله به خانم زهرا کیانی سفید دشتی فرزند بهرام به 
شماره شناسنامه 3۸۸1 بدهکار پرونده به شماره بایگانی: 910012۸ به نشانی: شاهین شهر خیابان صغیر فرعی 6 پ 
97 که طبق گواهی مامور اباغ مربوطه نشانی مذکور مورد شناسائی واقع نگردیده است اباغ می گردد که به موجب 
گواهی عدم پرداخت به شماره 90/1765۸75-1390/11/۸ صادره از بانک ملت مرکزی شاهین شهر موضوع چک 
شماره 306-13331100-1390/11/۸ عهده بانک ملت مبلغ یکصد و شصت میلیون ریال به بانک قوامین شعبه ولی 
عصر اصفهان بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات 
قانونی اجرائیه صادر و بکاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 1۸ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به 
شما اباغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ اباغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه اصفهان 
امروز چاپ اصفهان درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت 
بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.  رییس اداره اجرای اسناد رسمی 

اصفهان- اسدی  14245/م الف 
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بهار بینا

فرهنگ و هنر

گالری

هفت هنر

کافه کتاب

فیلم انیمشین »لگو« که به پدیده ای در سینمای 
آمریکا بدل شده است، با ساخته شدن قسمت دومش 
در سال 2017 به پرده سینماها بازمی گردد. روز یکشنبه 
اعام شد برای فیلم »لگو« هم قسمت دومی توسط 
کمپانی برادران وارنر ساخته می شود و تاریخ اکران آن 
26 ماه می سال 2017 خواهد بود. اولین فیلم »لگو« 
که با همکاری ویلج رودشو ساخته شده، پرفروش ترین 
فیلم این کمپانی در سللال اخیر بللوده و فروش آن در 
باکس آفیس داخلللی آمریکا از 200 میلیون دلار هم 
عبور کرده است. هنوز مشخص نیست که فیلم جدید 
»لگو« داستان فیلم اول را دنبال خواهد کرد یا اینکه 
داسللتان جداگانه ای خواهد داشت و جنبه ای دیگر از 
دنیللای »لگو« ها را به نمایللش می گذارد. فیل لرد و 
کریستوفر میلر مسئولیت نویسندگی و کارگردانی فیلم 
اول را بر عهده داشتند و قسمت دوم را نیز تهیه خواهند 
کرد. جرد اسللترن و میشل مورگان نویسندگان فیلم 
دوم خواهنللد بود. با توجه به رقابت نزدیک در بخش 
فیلم انیمیشن، کمپانی های سازنده تاریخ اکران فیلم 
هایشان را خیلی زودتر اعام می کنند. در حال حاضر 
تنها رقیب فیلم »لگو« در ماه می سال 2017 فیلمی 
ساخته کمپانی مارول است، اما این فیلم در هفته اول 
ایللن ماه اکران خواهد شللد. از آنجا که دو فیلم »من 
نفرت انگیز 3« و فیلمی دیگر ساخته کمپانی پیکسار 
در ماه ژوئن اکران خواهند شد، فیلم »لگو« اولین فیلم 

انیمیشن بزرگ تابستان سال 2017 خواهد بود.
با توجه به این که سال 2013 سال انیمشین های 
موفق و پرفروش بود، به نظر می رسد این روند موفقیت 

آمیز در سال 2014 نیز ادامه داشته باشد. 

مصطفی خرقه پللوش تدوین فیلم سللینمایی 
»آزادی مشللروط« به کارگردانی حسللین مهکام 
را آغللاز کللرد. مقصود جباری تهیه کننللده »آزادی 
مشللروط« به کارگردانی حسین مهکام با بیان این 
مطلب که فیلمبرداری این فیلم سینمایی 26 بهمن 
مللاه به پایان رسللید به مهر گفللت: در حال حاضر 
مصطفی خرقه پوش تدوین این فیلم سللینمایی را 
آغاز کرده و به زودی صداگذار و آهنگسللاز آن نیز 
مشخص خواهد شد. وی ادامه داد: اولین سکانس 
این فیلم سینمایی در روز 17 دی ماه جلوی دوربین 
رفت و با توجه به برنامه ریزی های انجام شده قرار 
بود فیلمبرداری این فیلم سللینمایی طی 45 روز به 
اتمام رسد، اما با همکاری عوامل این فیلم سینمایی، 
فیلمبرداری در 37 روز و با 35 جلسه فیلمبرداری به 
پایان رسید. جباری در پایان گفت: خوشبختانه کار 
با یک گروه حرفه ای و خوب در سللینما سبب می 
شود تا زودتر از آنچه که فکر می کنید برنامه کاری 
به جلو پیش رود. داسللتان فیلم »آزادی مشروط« 
با مضمللون اجتماعی روز و بللا محوریت توجه به 
زیرسللاخت های اجتماعی، فرهنگللی، اخاقی در 
جامعه اسللت. شللاهرخ فروتنیان، حسللین پاکدل، 
علیرضا آقاخانی، علیرضا مظفللری، محمد کارت، 
محمد علی کیانی، بهاران بنی احمدی، میثم غنی 
زاده از جمله بازیگران این فیلم سللینمایی هستند. 
این فیلم سینمایی در ابتدا با نام »من سعید هستم« 
پروانه ساخت گرفت که در نهایت نام آن به »آزادی 

مشروط« تغییر پیدا کرد.

طرفداران »لگو« 
تا سال 2۰17 منتظر بمانند

آغاز تدوین »آزادی مشروط« 

   »پایان دوئل« با بورخس 
درکتابفروشی ها 

  احمد آرام مجموعه داستانی 
بر مبنای فیس بوک نوشت

»این جا همه چیز موقتی است« 
به کتابفروشی ها آمد

مجموعه داسللتان »پایللان دوئل - گللزارش دکتر 
برودی« نوشته خورخه لوییس بورخس با ترجمه گروهی 
از مترجمان توسط موسسه انتشاراتی بوتیمار منتشر و راهی 

بازار نشر شد.
به گللزارش مهر، ترجمه این کتاب توسللط کارگاه 
ترجمه شیراز متشکل از نرگس بهرام، بیتا ثابت، سحر 
حسین زاده، مژده زیارتی، نجمه فوق، زهرا ملحوظ و زیر 
نظر علی معصومی انجام شللده است. این کتاب، اولین 
عنوان از مجموعه »داستان جهان« است که قرار است 
توسط انتشارات بوتیمار چاپ شود. در ابتدای کتاب، مقدمه  
و در پایان آن نیز موخره ای به قلم مترجم انگیسللی این 
اثر نوشته شده اسللت که در این مقدمه اشاره شده: »در 
ترجمه این کتاب از همان اصلی پیروی کرده ایم که در 
ترجمه »الف و داستان های دیگر« به کار برده بودیم. در 
آن مللورد هدف پیش روی ما آن بود که خواندن متن را 
برای خواننده چنان آسان کنیم که گویی کتاب در اصل 
به زبان انگلیسی نوشته شده است.« »انجیل به روایت 
مرقس«، »دوسللت نااهل«، »دوئللل«، »پایان دوئل«، 
»قصه روسندو«، »مزاحم«، »دیدار«، »خووان مورانیا«، 
»بانوی  سللال خورده«، »گوایاکوئیل« و »گزارش دکتر 
برودی« عنوان داستان هایی هستند که در این کتاب به 
چاپ رسیده اند. این کتاب با 112 صفحه، شمارگان هزار 

نسخه و قیمت 9 هزار تومان منتشر شده است.

احمد آرام از پایان تالیف مجموعه داستان تازه ای با 
عنوان »اگر تکانم بدهی بیدار می شللوم« خبر داد که 
به گفته وی بر پایه فضای رایج ارتباطی در فیس بوک 

تالیف شده است.
احمد آرام با اشللاره به تازه ترین اثر داستانی خود با 
عنوان »حلزون های پسر« اظهار داشت: کتاب مدت 
زیادی است که مجوز انتشارش را دریافت کرده است 
اما نشللر افق هنوز آن را روانه بازار کتاب نکرده است. 
وی در ادامه به تالیف مجموعه داستان تازه ای توسط 
خود خبر داد و گفت: مجموعه شللش داستان کوتاه را 
در قالب مجموعه ای با عنوان »اگر تکانم بدهی بیدار 
می شوم« گردآوری کرده ام که قصد دارم برای انتشار 
در اختیار نشر چشللمه قرارش دهم. به گفته آرام این 
داستان های کوتاه با تاکید روی روابط آدم ها و مرگ و 
زندگی آنها تالیف شده است و فضای بسیاری از آنها نو 

و متاثر از فضای مجازی است.
به گزارش مهر، این نویسنده تاکید کرد: برخی از 
داستان های این مجموعه از فیس بوک به عنوان پایه 
برای تالیف بهللره برده اند. در واقع برخی دیالوگ های 
من با افرادی که در این فضا حضور دارند مایه خلق این 
داستان ها شد و در نهایت فکر می کنم توانستم با تالیف 
این داستان ها تجربه تازه ای را در حیطه داستان نویسی 
داشللته باشم. آرام در ادامه از تالیف رمان تازه ای نیز با 
عنوان »جعبه سللیاه ماشین تحریر« خبر داد و گفت: 
در این رمان سرگذشت مردی روایت می شود که پس 
از سللال ها حضور در جبهه دچار گرفتاری های روحی 
متعددی شده که مرتبط با آدم هایی است که او با آنها 
در ارتباط بوده است. در فضای داستان این فرد ناگهان 
با حضور این افراد در خانه خود مواجه می شللود و این 
مساله به همراه کنش های در پی آن فضایی وهم انگیز 
و در عیللن حال تازه را پیش روی ما قرار می دهد. وی 
تاکید کرد: این رمان فضای تازه ای را در نگارش خلق 
کرده است و ساختار تازه ای به پدید آورده است جدای 
از این نوع شکل دهی به ساختار  داستان نیز به شکلی 
اسللت که هیچ جای داسللتان از سوی مخاطب قابل 
حدس و پیش بینی نیست. به گفته این نویسنده تالیف 

این رمان تا اوایل سال آینده به طول خواهد انجامید. 

کتاب »این جا همه چیز موقتی است« نوشته تکتم 
توسلی توسط انتشارات هیا منتشر و راهی بازار نشر شد. 
به گزارش مهر،  رمان »تارك« و مجموعه داستان های » 
تو باشی و من« و »دوله تو« کتاب هایی هستند که توسلی 
در کارنامه دارد و پیش از »این جا همه چیز موقتی است« به 
چاپ رسانده است. این نویسنده اشاره می کند که به دلیل 
گذران دوران کودکی اش در سال های جنگ، دوست دارد 
از آن سال ها و شرایط بنویسد. این نویسنده بعد از انتشار 
مجموعه داستان هایش بیشتر تمرکز خود را متوجه نوشتن 
رمان کرده و در نهایت »این جا همه چیز موقتی است« را 
راهی بازار نشر کرده است. این رمان در 39 بخش نوشته 
شده است. منتخب جشنواره های داستان دفاع مقدس، 
داسللتانك اینترنتی جنگ ونفس و رتبه دوم جشللنواره 
مسللافر ری، مقام هایی هستند که توسلی در مسابقات 
داستان نویسی کسب کرده است. »این جا همه چیز موقتی 
است« به عنوان دومین رمان تکتم توسلی چندی پیش از 
زیر چاپ بیرون آمده و به تازگی وارد بازار نشر شده است.

شماره تماس گروه فرهنگ
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کیانوش عیاری:

»آشغال های دوست داشتنی«
 نوعی آشتی و نرم خویی به ما می دهد

وحید تاج به فرشچیان می آید

امیر پورمند، برنده جایزه » ورلدپرس فوتو«

عکسم لحظه ای انسانی را به تصویر 
کشیده است

 

»ماهی و گربه« بهترین فیلم جشنواره  استانبول شد ابوالفضل جلیلی مستندی
 از جشنواره شعر فجر می سازد

کیانوش عیاری با ابراز تاسللف از اینکه امکان نمایش فیلم 
»آشغال های دوست داشتنی« در جشنواره ی فیلم فجر فراهم نشد ، 
گفت: آنچه از این فیلم عاید ما می شود، نوعی آشتی و نرم خویی 

است. کارگردان فیلم »خانه پدری« 
در گفتگو با ایسللنا، با اشاره به اینکه 
فیلم »آشغال های دوست داشتنی« 
به کارگردانی محسللن امیریوسفی 
را دیده اسللت ،گفت: این فیلم خوب 
نبود! چون واژه خللوب برای آن کم 
است، »آشغال های دوست داشتنی« 
فوق العاده بود. وی اظهار داشت: خیلی 
ناراحللت کننده اسللت که این فیلم 
دیده نشد، چون اگرچه ممکن است 

مسللائلی در آن وجود داشته باشد اما آنچه در نهایت از این فیلم 
عاید ما می شللود یک جور آشتی و نرم خویی است. عیاری ادامه 
داد: امیدوارم شرایط اکران عمومی این فیلم مهیا شود، چون بهتر 

است این فیلم دیده شود و حتی کسانی که مخالف »آشغال های 
دوست داشتنی« هستند، اگر انصاف داشته باشند نمی توانند منکر 
نرم خویی آن شوند.او درباره فیلم خودش »خانه پدری« هم توضیح 
داد: پخش »خانه پدری« به »هدایت 
فیلم« سپرده شده و امیدوارم بتوانیم 
پروانه نمایش بگیریم و این فیلم را 
اکران عمومی کنیم. داور جشنواره ی 
فیلم فجر با اشاره به برخی حواشی 
داوری تاکیللد کرد: به هیات داوران 
جشنواره فجر توصیه ای در بخش 
اهدای جوایز نشللد و البته اگر هم 
می شد پذیرفته نمی شد چون داوران 
آدم های باشرفی بودند. ضمن اینکه 
»عصبانی نیستم« هم به خواست خود کارگردان از داوری حذف 
شد. کیانوش عیاری اظهار امیدواری کرد که پس از نوروز در سال 

آینده بتواند فیلم جدیدی بسازد .

اصفه�ان امروز: کنسرت موسیقی ایرانی به خوانندگی 
وحید تاج  و به سرپرسللتی و آهنگسللازی سعید 

هنرمند نهم اسللفند در دوسللانس به همت 
موسسلله فرهنگللی هنللری نللوای مهر 
در مجتمع فرهنگی اسللتاد فرشللچیان 
اصفهان برگزار خواهد شد. وحید تاج از 
خوانندگان جوان کشور پیش از این مقام 
اول جهان را همراه ارکسللتر سمفونیک 

ایتالیا در سللال ٨٨، مقام نخسللت آواز 
جشنواره موسیقی سال ٨٨، 

مقام اول آواز جشنوازه 
موسیقی جوان ٨٦، 
آواز  اول  مقللام 
جشنواره ملی ایران 
اول  مقللام  و   ٨٨
دوازدهمیللن  آواز 

موسیقی  خانه  جشن 
٩٠ را کسللب کللرده 

خواننده  این  از  اسللت. 

جوان کشللور تاکنون آلبوم های خانه غریب، وکاپا، سر 
سللماع، برف خوانی، ساز شللبانگاهی و از روزگار 
رنگ آمیز به بازار موسیقی کشور ارائه شده 
اسللت. وی آواز را ابتدا نزد پدرش و سپس 
دیگر استادان موسیقی ایران از جمله استاد 
محمدرضللا شللجریان، حمیدرضا نوربخش، 
مظفر شفیعی و کریم صالح عظیمی فراگرفته 
اسللت. سللعید هنرمند نیز از فارغ التحصیان 
کارشناسی ارشللد آهنگسازی و اسللتاد دانشگاه 
هنر تهران و دانشللگاه جامع علمی کاربردی 
مللی باشللد. در این کنسللرت  سللعید 
هنرمند نوازنده تار، کاوه معتمدیان  
کمانچلله ، جعفر قاضی عسللگر 
تمبک  و نواسلللیمانی با ساز 
همراهی  را  خواننللده  عود 
مللی کنند. قطعللات این 
کنسللرت در مایه بیات 
ترک، اقشاری و دشتی 

اجرا خواهد شد.

»ماهی وگربه« به کارگردانی شهرام مکری دو جایزه 
بهترین فیلم و بهترین فیلم از نگاه منتقدان جشنواره فیلم 
استانبول را کسب کرد. به گزارش ایسنا، شامگاه 4 اسفند 
ماه در مراسللم اختتامیه سیزدهمین جشللنواره فیلم های 

مسللتقل اسللتانبول، فیلم »ماهی 
وگربلله« بلله کارگردانی شللهرام 
مکری و تهیه کنندگی سپهر سیفی 
جایزه بهترین فیلم وبهترین فیلم 
از نللگاه منتقدان جشللنواره فیلم 
اسللتانبول را از آن خود کرد. طبق 
اعام سللایت فیلم،این اولین بار در 
طول تاریخ برگزاری جشنواره است 
که این دو جایزه به یک فیلم تعلق 
می  گیرد. »ماهی وگربه« در ادامه 
موفقیت هللای بیللن المللی اش به 
همراه نه فیلم دیگر از کشللورهای 

اروپایی وامریکایی تنها فیلم آسیایی این رقابت بود. کسب 
جایزه بزرگ این جشللنواره از این نظر اهمیت داشت که 
تمرکز اصلی فسللتیوال استانبول بر فیلم های موفق سایر 
فسللتیوال ها و نمایش آنها در کنار یکدیگر بود. امسال و 
در طول برگزاری جشنواره دیوید لینچ ومیشل گوندری به 
عنوان مهمانان افتخاری حضور داشتند و گوندری درباره 

شیوه های فیلم سازی اش در جلسلله ای برای دانشجویان 
سینما سخنرانی کرد. »ماهی وگربه« دو نمایش در طول 
جشنواره داشللت که مکری پس از پایان هر دونمایش با 
تماشاگران فیلم به گفتگو پرداخت و نظرات آنان را درباره 

فیلم شللنید. پخش کننده بین المللی فیلم محمد اطبایی 
هم چندی پیش از حضور ماهی وگربه در چند جشللنواره 
دیگر تا پایان سللال نود و دو خبر داده بود. فیلم سینمایی 
»ماهی وگربه« از محصولات ایران نوین فیلم اسللت که 
به تهیه کنندگی سپهرسللیفی اولین نمایش را در ایران با 

جشنواره فیلم فجر تجربه کرد.

ابوالفضللل جلیلی این روزها دنبللال فرمتی تازه برای 
سللاخت مستند جشنواه شعر فجر اسللت، اثری که گرچه 
این مستندساز تأکید می کند شللعر نمی گوید اما آن را به 

منزله نخستین شعر خود می داند. 
ایللن کارگردان سللینمای ایران 
در گفتگو با مهر درباره سللاخت 
مستند هشللتمین جشنواره شعر 
فجر توضیللح داد :  این فیلم 45 
دقیقه ای بنا است که در رابطه با 
شعر و شعرا سللاخته شود و این 
روزها در حال تماس با چهره های 

کمیاب عرصه شعر هستیم.
وی افزود: عبدالستار کاکایی 

مستندسللاز و از هنرمندان روایت فتح که از دوسللتان من 
است، ساخت این مستند را به من پیشنهاد داد و امیدوارم 
کار خوبی از آب دربیاید. جلیلی در پاسخ به اینکه آیا خودش 
تا به حال شللعری سللروده یا خیر، تأکید کرد: شعر گفتن 
سخت اسللت. در واقع این امر از کار کردن در سینما هم 
سللخت تر است. چرا که شعر سرشللار از لطفات و ظرافت 
اسللت اما سللینما از تصویر و حرکت شکل می گیرد. این 

مستندساز یادآور شد: برای ساخت این اثر دنبال یک فرمت 
جدید هستم که هنوز درباره آن به قطعیت نرسیده ام. فقط 
بگویم که این کار بیشللتر یک کلیپ 45 دقیقه ای اسللت 
که تا 17 فروردین ماه سال آینده 
باید تمام شللده باشد. جلیلی در 
پایان گفت:  امیللدوارم این فیلم 

اولین شعر من باشد.
پیش از این عبدالجبار کاکایی 
دبیر جشنواره شللعر فجر درباره 
این مسللتند توضیللح داده بود: 
این مسللتند قرار اسللت نمادی 
از شللعر معاصر ایللران از نیما تا 
امروز باشد و باید معرف نگاهی 
عمومی به شللعر باشللد. تاش خواهیم کرد جنبه هنری ، 
تحلیل و تجلیل در این مسللتند غالب باشد  و در حقیقت 
نوعی قدردانی از رجال شللعر معاصللر ایران و چهره هایی 
که بیشترین میزان اثرگذاری در بستر تولید ادبی را داشته 
و وزنه های شللعر معاصر ایللران بوده اند ، در این اثر حضور 
داشللته باشند. جشنواره شعر فجر قرارست اردیبشهت ماه 

سال آینده برگزار شود.

اصفهان امروز: »نقش تر« نام نمایشگاهی از آثار 
نقاشللی لیا محبیان اسللت که این هفته در گالری 
مهرگان برپاسللت. ایللن هنرمند که در رشللته علوم 
اجتماعی فازغ التحصیل شده است 1۸ اثر آبرنگ و دو 
اثر پاستل در سبک رئال و با موضوعات طبیعت، بناها 
و درهای قدیمی به این نمایشگاه آورده است. محبیان 
از سللال 1370 آموزش نقاشی را آغاز کرده است. وی 
دارای مدرک خوش از انجمن خوشنویسللان در رشته 
نستعلیق در سال 1370 نیز هست. وی تکنیک های 
سیاه قلم، رنگ روغن و تکمیل طراحی را نیز در سال 
13۸0 فراگرفته و تجربه تدریس خصوصی نقاشللی 
کودکان در سللال ۸5 را نیز داشللته است. محبیان در 
سال 91 نیز فعالیت در تکنیک آبرنگ و پاستل را زیر 
نظر نادر مهذب نیا آغاز کرد و نمایشگاه حاضر، حاصل 
آن فعالیت ها اسللت. نمایشگاه نقاشی این هنرمند تا 
چهارشنبه )7 اسللفند( در گالری مهرگان واقع در باغ 

دریاچه، کوچه مهرگان برپاست.

چهار فیلم »گیتا« به کارگردانی مسللعود مددی، 
»از هر نظر معمولی« به کارگردانی عبدالرضا کاهانی، 
»کلید رو بده خاص شللو« مرتضی رزاق کریمی و 
»بازداشت« غامرضا رمضانی از شورای صدور پروانه  
فیلمسازی، پروانه  سللاخت دریافت کردند. به گزارش 
مهر، شللورای صدور پروانه  فیلمسازی 35 میلیمتری 

برای چهار فیلم سینمایی پروانه  ساخت صادر کرد.
فیلم های »گیتا« به تهیه کنندگی مجید انصاری، 
ناصر عنصری و به کارگردانی مسعود مددی، »از هر 
نظر معمولی« به تهیه کنندگی و کارگردانی عبد الرضا 
کاهانی، »کلید رو بده خاص شللو« به تهیه کنندگی 
و کارگردانی مرتضی رزاق کریمی و »بازداشللت« به 
تهیه کنندگی مهدی کریمللی و کارگردانی غامرضا 
رمضانی از شللورای صدور پروانه  فیلمسللازی، پروانه  

ساخت دریافت کردند.

»نقش تر« در گالری مهرگان

 چهار فیلم پروانه ساخت گرفتند

»شب طنز شیکرشیکن« به فصل سوم 
خود رسیده است تا مردم اصفهان شاهد 
پاگرفتن و رشد برنامه طنزی باشند که به گفته طراحان آن 

قصد فاصله گرفتن از طنزهای سطحی را دارد. 
سومین فصل »شب طنز شیکرشیکن« قرار است 9 و 
10 اسفند در تالار ادب اصفهان با همکاری دفتر طنز حوزه 
هنری اصفهان و کمیته فرهنگ شللهروندی شللهرداری 

اصفهان برگزار شود. 
مدیر خانه طنز و کاریکاتور اصفهان برگزاری این دوره از 
»شب طنز شیکرشکن« را به لحاظ ساختاری مانند دو فصل 
قبل آن دانست اما به گفته وی، از نظر اجرایی تغییراتی در آن 
صورت گرفته است. پیام پور فاح در این خصوص گفت: در 
فصل جدید این برنامه کارگردان هنری اضافه شده است و 
اسماعیل موحدی به عنوان کارگردان هنری بخش نمایش و 
موسیقی را هدایت می کند. وی به استقبال از اجرای دو فصل 
قبل »شللب طنز شیکرشیکن« اشاره کرد و افزود: به خاطر 
استقبال از برنامه های قبل برای برنامه جدید دو شب در نظر 
گرفته شده است که در صورت استقبال گسترده از این برنامه 

امکان دارد که یک شب دیگر هم اضافه شود.
مدیر خانه طنز و کاریکاتور اصفهان اظهار داشت: هدف 
ما از آغاز این برنامه ایجاد یک جریان سللازی بود تا بتوانیم 

طنز را به شکل صحیح آن نشان دهیم چرا که متاسفانه شب 
طنزها و برنامه هایی از این دست به سمت لودگی و مسخره 

بازی رفته بود و ذائقه مردم را دچار تغییر کرده بود. ما تاش 
کردیم تا در »شب طنز شیکرشکن« از طنزی بهره ببریم که 

طنزپردازها و ادبیاتی ها آن را تولید کرده باشند. 
وی در خصوص بهللره گرفتن از افرادی که طنز را 

می شناسللند نیز اظهار داشت: وقتی شما دارید ساختار 
برنامه تان را حرفه ای می کنید هم به سللراغ کسللانی 

می روید که حرفه ای هستند و هم هنرمندان حرفه ای 
نیز دوسللت دارند با شللما همکاری کنند، بنابراین ما از 
نویسنده طنز حرفه ای، کارگردان حرفه ای و موسیقی 
حرفه ای بهره گرفته ایم. مثاً موسللیقی که برای این 
برنامه سللاخته شللده است  بر اسللاس آثار طنزپردازان 
خودمان اسللت. پورفللاح حجم سللنگین کار را یکی 
از دلایل برگزار نشللدن »شللب طنز شیکرشیکن« در 
فاصله های زمانی کوتاه تر از یک فصل دانسللت. وی 
در خصوص مخاطبان این شب طنز نیز اظهار داشت: با 
توجه به اینکه برای این برنامه بلیت فروشللی می شود 
مخاطب ما تقریباً عموم مردم هسللتند نه فقط خانواده 

کارکنان شهرداری یا طنز پردازان.
نخستین »شب طنز شیکرشیکن«  با همکاری کمیته 
فرهنللگ شللهروندی شللهرداری اصفهان و خانلله طنز و 
کاریکاتور حوزه هنری استان اصفهان در پاییز سال 90 برگزار 
شد و دومین »شب طنز شیکرشیکن« نیز در تیرماه امسال 
در تالار ادب اصفهان واقع در میدان امام حسین)ع(، خیابان 
باغ گلدسللته برگزار شد. برنامه جدید این شب طنز نیز قرار 
است در تالار ادب برگزار شود. بلیت این برنامه را می توانید 
از کمیته فرهنگ شهروندی که روبروی ترمینال باقوشخانه، 

جنب خانه جوان واقع است تهیه کنید.

»شب طنز شیکرشیکن« به فصل سوم رسید
گزارش

عکاس برگزیده  مسابقه  »ورلد پرس فوتو 2014« می گوید، به 
جایزه اش حس دو گانه ای دارد، چون عاقه نداشته که تصویری از 
پایان زندگی یک فرد را منتشر کند. امیر پورمند در گفتگو با ایسنا، 
درباره  عکسش توضیح داد: آن عکس از دو نفر زورگیر گرفته شده 
است که فیلمشان در حین ارتکاب جرم از طریق یوتیوب منتشر 
شده و همین موضوع هم باعث جلب توجه افکار عمومی به آن ها 
شد و مسئولان هم برای جلوگیری از رعب و وحشت مردم، دستور 
دادند تا در رسیدگی  به پرونده  آن ها تسریع شود.وی اظهار داشت: 
من در جلسه  دادگاه آنها حضور داشتم و به دلیل اهمیتی که پرونده  
آن ها داشت، تصمیم گرفتم تا از اجرای حکم آن ها عکس بیندازم. 
روز اجرای حکم، به دلیل ازدحام حضور خبرنگاران، اجازه  حضور 
همه  عکاسان و خبرنگاران را به محوطه  اصلی نمی دادند، به همین 
دلیل من لحظات اولیه  ورود متهمان را از دست دادم و پس از ورود 
همه  عکاسللان، پلیس که در صحنه  اعدام حضور داشت با زور و 
فشار تصویربرداران و عکاسان را به سمت پیاده رو هدایت کرد. در 
حالی که تعدادی از همکارانم به برخورد پلیس اعتراض می کردند. 
متوجه شدم که یکی از محکومان سرش را بر روی شانه  مجری 

حکمش گذاشته و با او صحبت می کند و در همان موقع شروع به 
عکس گرفتن کردم.این عکاس خبری درباره  بازخوردهایی که روز 
انتشار برنده شدن عکس اش گرفته است، بیان کرد: بعد از اینکه به 
ایسنا برگشتم، برای استراحت، تلفنم را درحالت سکوت قرار دادم. 
پس از مدتی متوجه شدم که تماس های از دست رفته بسیاری 
دارم و متوجه شدم که این تماس ها برای خبر برنده شدن عکسم 
است. آن عکس و خبرش به سرعت در فضای مجازی پیچیده بود 
و از طریق یکی از عکاسان بخش هنری که آن روزها در جشنواره  
موسللیقی فجر فعال بود، شنیدم که یکی از مسئولان هنری با 
تماشای این عکس به محل اجرای این حکم اعتراض کرده است. 
محل وقوع جرم در نزدیکی پارک خانه  هنرمندان بود.پورمند با بیان 
اینکه، عکس وی بعد از انتشار، مورد توجه خبرگزاری ها و آژانس های 
خبری زیادی قرار گرفته است، اظهار داشت: آسوشیتدپرس یکی از 
خبرگزاری هایی بود که این عکس را از ایسنا دریافت کرد و با ذکر 
منبع آن را منتشر کرد. در ادامه نیز متوجه شدم که این عکس مورد 
توجه روزنامه ها، مجات و برخی از کارتونیست ها هم قرار گرفته 
است.او درباره تأثیر جایزه  ورلد پرس فوتو ، در زندگی  شخصی اش 

توضیح داد: این مسابقه و برگزیده شدن در آن در کار حرفه ای بسیار 
مهم است و کسی نمی تواند مهم بودن آن را کتمان کند. »ورلد 
پرس فوتو« یک برند است و همه  عکاسان خبری از برنده شدن 
در آن خوشحال می شوند. قطعا برگزیده شدن در چنین مسابقه ای 
برای من اهمیت دارد. اما فکر نمی کنم در روند کاریم تغییر خاصی 

ایجاد شود. فقط انگیزه ای برای بهتر 
و بیشللتر کار کردن خواهد بود.این 
هنرمند درباره  اینکه برگزیده شدن 
در این مسابقه برایش حالتی دوگانه 
دارد، گفت: در خبرگزاری ایسنا نیز 
سیاسللت ما بر این است که هیچ 
مراسم اعدامی را به صورت گزارش 
تصویری ارسال نکنیم. این بار نیز 
فقط به دلیل سللفارش عکس از 

سوی بخش حقوقی خبرگزاری، تعدادی عکس از این برنامه بر 
روی خبر ارسالی قرار گرفت. دوست نداشتم عکسی که از اعدام 
آدم ها می گیرم مطرح شود. البته معتقدم این عکس خشن نیست 
و لحظه ای انسانی را به تصویر کشیده است و اگر از زاویه  دیگری 
به آن نگاه کنیم می توانیم تسلی بخشی مجری حکم به محکوم 
را ببینیم.وی در بخشی از سخنانش به مشکات عکاسی خبری 
در ایران اشللاره کرد و گفت: مشکل عکاسی خبری در ایران این 
است که سیکل عرضه و تقاضا معیوب است، یعنی عکس تولید 

می شود ولی در جای درستش به کار گرفته نمی شود یعنی به نگاه 
عکاسانه توجه کمتری می شود. پورمند افزود: یکی از مشکات 
دیگر عکاسللی خبری در ایران فقدان سیاست گذاری درست 
است، برای نمونه خبرگزاری ها کل انرژی و تاششان را برای 
انتشللار سریع تصاویر برنامه ها به کار می بندند در صورتی که 
مخاطبان اصلی آن ها روزنامه ها 
هستند که زمان صفحه بندی 
نهایی آن ها مشخص است و 
در مورد مسائل مهم تری مانند 
شرح عکس  نویسی کاری انجام 
نمی شود. وی با بیان اینکه ایسنا 
اولین رسانه ای بوده که عکس 
را مجانللی در اختیار مخاطبان 
قللرار داده اسللت، گفللت: این 
خبرگزاری چندی است که تصمیم گرفته که سیاست دیگری 
را در پیش گیرد و عکس ها را رایگان در اختیار روزنامه ها قرار 
ندهد، که البته این اقدام هم ممکن است به دلیل همراه نشدن 
برخی از خبرگزاری های داخلی چندان موفق نشود. همه  این 
مشللکات به این دلیل اتفاق می افتد که ساختار مشخصی 
بر کار ما حاکم نیسللت. بنابراین گرچه عکاسللان ما حرفه ای 
کار می کنند ولی سیستم حرفه ای و نظام مندی برای ارائه ی 

کارشان وجود ندارد.

کارگردان »شیار 143«
 کتاب جدیدش را می نویسد

نرگس آبیار پس از حضور در سی ودومین جشنواره 
فیلم فجر با فیلم »شیار 143«، از نگارش کتاب »امام 
امین« خبر داد. این نویسللنده در گفتگو با ایسنا اظهار 
داشت: »امام امین« نام کتاب زندگی نامه داستانی امام 
موسی کاظم )ع( است که آن را ویژه نوجوانان نوشته ام. 
این اثر قرار است توسط انتشارات سوره مهر راهی بازار 
شللود. آبیار که پیشللتر آثار متعددی را در حوزه ادبیات 
نوجوان نوشته، با نویسندگی و کارگردانی فیلم »شیار 
143« توانست در سی ودومین جشنواره فیلم فجر عنوان 

»فیلم منتخب تماشاگران« را نصیب فیلمش کند.
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مدیللر روابللط عمومی مرکللز مدیریت حللوادث و 
فوریت های پزشکی کشور ضمن اشللاره به آمار و ارقام 
حوادث های ترافیکی و غیرترافیکی در جامعه مردان، از 
اقدامات انجام شده جهت تدوین سند پیشگیری از خشونت 

خانگی خبر داد.
آرزو دهقان در نشست خبری هفته سامت مردان 
که با شعار »سوانح و حوادث در کمین سامت مردان« 
برگزار شد، گفت: مردان قشر آسیب پذیر جامعه در حوادث 
هستند. در نظام کشوری مراقبت حوادث حدود 70 درصد 
افرادی که به اورژانس های بیمارستانی به دلیل حوادث و 
سوانح مراجعه می کنند، مردان هستند. در مجموع رخداد 
حوادث در مردان دو برابر زنان است. وی حوادث ترافیکی 
در مردان را سه برابر زنان خواند و گفت: 65.57 درصد از 
مصدومین ناشی از حوادث مرتبط با عابران پیاده و 71.5 
درصد از حوادث خودروسواران برای مردان اتفاق می افتد. 
مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشللکی کشللور در توضیح حوادث غیر ترافیکی نیز 
گفللت: ۸4 درصد از حوادث غیر ترافیکی نیز مربوط به 
مردان است. در مجموع ۸2 درصد موارد برق گرفتگی، 
76 درصد حوادث ترافیکی، 73 درصد غرق شدگی ها، 
66 درصد سللقوط، 57 درصد سوختگی ها، 53 درصد 
گزش جانللوران زهری و 51 درصد مسللمومیت ها از 
کل حوادث سللال 91، مربوط به مردان بوده است. در 
مجموع می توان گفت که بیللش از 71 درصد حوادث 
سال 91 به مردان مربوط بوده است. دهقان همچنین 
گفت: 95 درصد حوادث اماکن شغلی، 7۸ درصد حوادث 
اماکن تفریحللی، 77 درصد حوادث معابر ترافیکی، 70 
درصد حوادث مدرسه و 54 درصد حوادث منزل در سال 
91 مربوط به مردان بوده اسللت. تمام این موارد حاکی 
از آن اسللت که در بحث پیشگیری از حوادث ترافیکی 
و غیر ترافیکی باید برنامه ریزی های اساسللی صورت 
گیرد؛ به ویژه آنکه بیشللتر این حوادث در گروه سللنی 
34-20 سال یعنی مقطع سللنی »مولد« و »نان آور« 
جامعه بوده است.وی به اقدامات اورژانس کشور در حوزه 
پیش بیمارستانی و بیمارستانی اشاره کرد و گفت: به این 
منظور سعی کرده ایم تحصیات تکنیسین های اورژانس 
پیش بیمارستانی را از نظر علمی، عملی و عملیاتی ارتقا 
دهیم تا به این ترتیب ارائه خدمت بهتری به مصدومان 
را شللاهد باشللیم. مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی کشورهمچنین از تدوین 
سند پیشگیری از خشونت خانگی خبر داد و گفت: تدوین 
اولیه این سند صورت گرفته است. مباحث روانی و مشاور 

خانواده نیز در این سند لحاظ شده است. 

سند پیشگیری از خشونت 
خانگی تدوین شد

تندرستی
شماره تماس گروه تندرستی
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وجود چین و چروک روی پوست 
مشکلی است که افراد از یک رده 
سنی با آن مواجه می شوند. بطوریکه با بروز این عارضه چهره 
فرد چندین سال از سن خودش بیشتر نشان می دهد. عوامل 
مختلفی در به وجود آمدن چین و چروک روی پوست وجود 
دارد و البته راه هایی هم برای پیشگیری از آن هست.  بنابراین  
دکتر علیرضا واعظ شوشتری در این شماره روزنامه به چند 

سووال مطرح در این زمینه بدین شرح پاسخ دادند:        
 معمولا چین و چروک از چه سنی و چرا ایجاد می شود؟

ایجللاد چین و چللروک به عوامل مختلفی بسللتگی 
دارد که مهمترین آنها آفتاب،سللن و سیگار است.عواملی 
کلله کمتر اهمیت دارد اسللترس، آلودگی هوا، عدم انجام 

ورزش و تغذیه هستند. اینکه چروک ها از 
چه سنی شروع می شود بستگی به میزان 
تماس فرد با این عوامل دارد ولی به طور 
معمول از حدود چهل سللالگی این پروسه 
شروع می شللود. در خانم ها همراهی این 
عوامل با یائسللگی می تواند باعث سرعت 

گرفتن پروسه پیری شود.
 چه روش هایی برای پیشگیری از  ایجاد 

چین و چروک وجود دارد؟
از بررسللی علل پیری پوسللت یا ایجللاد چین و چروک 
مشخص می شود که اگر کسی بخواهد از این پدیده دورباشد 
یا دست کم  آن را به تاخیر بیندازد باید از این عوامل دوری 
کند. نکته جالب این اسللت که اثر آفتاب در پیری پوست از 
تمام عوامل دیگر بیشتر است و این نکته این نتیجه را دارد که 

فقط مصرف ضدآفتاب می تواند به مقدار زیادی از ایجاد چین 
و چروک جلوگیری کنللد.در کنار آن عدم مصرف دخانیات، 
کاهش اسللترس و انجام ورزش هم  بسللیار موثر هستند. 
تغییر رژیم غذایی با مصرف بیشتر سبزی و میوه تازه هم در 

جوانسازی پوست موثر است.
آیا کرم ها و روش�هایی که در ماهواره تبلیغ می ش�وند 

کارساز هستند؟
اصولًا کرمهایی که توسط ماهواره تبلیغ می شوند چون 
معمولًا توسط شرکت های معتبر تولید نشده و تاییدیه وزارت 
بهداشللت یا سایر اسللتاندارهای جهانی را دارا نیستند، قابل 

اطمینان نیستند.
ب�رای درم�ان چین و چروک  چه روش�ی را پیش�نهاد 

می کنید؟
در مورد چروک هللای فعال یعنی چین 
وچروك هایی كه ارتباط مستقیم با حركات 
عضات صللورت دارند ،  به عنللوان مثال 
چین های افقی پیشللانی ،  چیللن اخم بین 
ابروهللا وچین های دور چشللم اسللتفاده از 
بوتاكس بسیار موثر اسللت و اگر بخواهیم 
دقیق تر بگوییم تنها درمان موثر برای این 
نوع چروک بوتاکس است. برای درمان چین 
وچروك عمیق وغیر فعال روشهای مختلفی وجود دارد.اگر 
چروک، عمیق و محدود باشد  )مثل خط خنده( معمولًا باید 
از تزریق پرکننده ها مثل هیالورونیک اسید استفاده کرد ولی 
اگر چروکها کم عمق تر و متعدد باشد لیزر فراکسل بهترین 
درمان است. درمان های غیر تهاجمی مثل آر اف اثر کمی 

بر چروک دارند.
آی�ا ک�رم حلزون نقش�ی در درم�ان چین و چ�روک یا 
پیش�گیری از آن دارد؟آگ�ر پاس�خ مثبت اس�ت علت 

چیست؟
بسللیاری از بیمارانی که ایللن کرم را اسللتفاده کرده اند 
می گویند که اثر مثبتی از این کرم ندیده اند. بعضی از بیماران 
هم از جوش صورت بعد از مصرف این کرم شکایت داشتند.
بنابراین به نظر می رسد که بیشتر جنبه تبلیغاتی داشته باشد.

چگون�ه می توان چروک های ظریف پوس�ت را از بین 
برد؟

یکی از علل خشکی و پیدایش چروکهای ظریف پوست 
کم آبی پوسللت است.به همین دلیل در صورتی که پوستی 
به خوبی آبرسانی شللود چروک های ظریف کمتر می شوند 
وصورت شللاداب تر به نظر می رسللد ولی این چروک ها با 

چروک های پیری متفاوت هستند.
از س�لول های بنیادی در چه درمان هایی برای پوس�ت 

استفاده می شود؟
اسللتفاده از سلللول های بنیادی در حللال حاضر مراحل 
تحقیقاتی را پشت سر می گذارد و هنوز به صورت عملی به 

کار نمی رود.

کلینیک

علیرضاواعظشوشتری،متخصصپوست،مووزیباییپاسخمیدهد

چگونه چین و چروک  پوست را برطرف کنیم؟
 انجام معاینات دوره ای 

برای کارمندان از سال آینده 
رئیس مرکز سامت محیط و کار وزارت بهداشت با 
اشاره به معاینات شغلی دوره ای گروه کارگری، از اقدامات 
انجام شده جهت ورود معاینات سامت شغلی به حوزه 
کارمندی از سال آینده خبر داد.کاظم ندافی گفت: در این 
زمینه دو دسته فعالیت را در مرکز سامت محیط و کار 
وزارت بهداشت دنبال می کنیم. ابتدا آن که شرایطی فراهم 
کنیم که محیط کار سالمی ایجاد شود تا افراد فعال در این 
محیط در اثر عوامل زیان بار محیطی دچار بیماری و آسیب 
نشوند. عوامل فیزیکی، شیمیایی، بیولوژیکی و ارگونومیکی 
در این حوزه مورد توجه قرار دارد. وی به معاینات سالانه 
قشللر کارگری اشاره کرد و گفت: بر اساس معایناتی که 
سالانه انجام می شود، بیماری های اسکلتی عضانی سهم 
بالایی در میان قشر کارگری دارند. بر این اساس یکی از 
فعالیت های انجام شده، برنامه  ارگونومی در محیط کار است 
تا شرایط کار با شرایط بدنی کارگر منطبق شود.  رئیس 
مرکز سامت محیط و کار وزارت بهداشت به معاینات 
دوره ای کارگران که بر اساس قانون کار باید حداقل سالانه 
یک بار انجام شود، اشاره کرد و گفت: این معاینات باید با 
هزینه کارفرما انجام شود. به این منظور پزشکانی که مجوز 
انجام این فعالیت را دارند، تعیین صاحیت شده و برای 
گروه هدف پرونده پزشکی تشکیل می دهند و همچنین 
گزارش سللالانه آن را به وزارت بهداشت ارائه می دهند. 
در حال حاضر 150 پزشللک متخصص طب کار و 450 
پزشک عمومی دوره دیده واجد صاحیت برای معاینات 
دوره ای سامت شغلی هستند و این معاینات توسط این 
افراد انجام می شود. به گزارش ایسنا، ندافی همچنین از در 
نظر گرفتن معاینات دوره ای سامت شغلی برای کارمندان 
خبر داد و گفت: برنامه مشللترکی را با اداره کل سامت 
جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت در دست اجرا 
داریم که بتوانیم سال آینده معاینات دوره ای سامت شغلی 
را طبق قانون خدمات کشللوری به حوزه کارمندان هم 
وارد کنیم. در مجموع می توان گفت که هزینه معاینات و 
خدمات پاراکلینیکی برای یک معاینه بر مبنای هزینه های 
سال 91، برای هر نفر حدود ۸0 هزار تومان است که طبق 

قانون دولت باید آن را بپردازد. 
ندافی تاکید کرد: طبق قانللون کار، کارفرما موظف 
است معاینات سامت شغلی را برای کارکنان خود انجام 
دهد. اگر در بازرسی های بهداشتی مشخص شود که این 
معاینات انجام نمی شود، به عنوان یکی از اشکالات قانونی 
آن را پیگیری خواهیم کرد.  وی همچنین گفت: در حال 
حاضر پوشش ما در زمینه معاینات شغلی در کارگاه های 
کوچک 100 درصد نیسللت و در حال حاضر پوشش بر 

روی صنایع بزرگ است. 

پزشکان بر اساس نتایج یافته های جدید خود مدعی شدند که مسواک زدن 
و رعایت بهداشللت دهان و دندان ها در پیشللگیری از عارضه التهاب مفصلی 

موثر است.

در این بررسللی پزشللکان آمریکایی به ارتباط میان 
باکتللری عامل بیماری لثه و شللروع زودهنگام آرتریت 
روماتوئید )روماتیسم مفصلی( و همچنین پیشرفت سریع تر 
و تشللدید این عارضه پی بردند. به گفته پزشللکان، این 
باکتری آنزیمی تولید می کند که موجب باقی ماندن برخی 
پروتئین های خاص در بدن می شللود. متخصصان علوم 
پزشکی دانشگاه »لوئیس ویل« در ایالت کنتاکی اظهار 

داشتند: سیستم ایمنی بدن، این پروتئین ها را مضر تلقی می کند و برای مقابله با آنها 
فعال می شود. در بیمارانی که سابقه ابتا به التهاب مفاصل را دارند پیامدهای بعدی 
این فرآیند، بروز التهاب مزمن است که می تواند به تخریب و فرسایش استخوان ها 

و مفاصل منجر شود.

در مطالعات پیشین نیز مشاهده شد که بیماری های 
لثه حداقل دو برابر در بیماران مبتا به آرتریت روماتوئید 
شایع تر است. به گفته پزشکان باکتری عامل بیماری 
لثه، آنزیمی خاص موسوم به PAD را تولید می کند. 
این آنزیم نیللز باقی مانده های برخی پروتئین ها را به 
»سللیترولین« تبدیل می کند که بدن آن را به عنوان 
مهاجم شناسللایی کرده و در نتیجه واکنش دفاعی از 
خود نشان می دهد.به گزارش روزنامه دیلی میل، دکتر »جان پوتمپا« در این رابطه 
می گوید: بررسی های انجام شده نشان می دهد آنزیم PAD ممکن است ارتباطی 
بین عفونت »پریودنتال ژنژیوالیس P« و آرتریت روماتوئید به وجود آورد هر چند 

لازم است آزمایش های بیشتری در این زمینه انجام شود.

برای پیشگیری از التهاب مفاصل 
مسواک بزنید

لادن سلطانی
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غیبت دو هفته ای »پیکه«
 از میادین
خرارد پیکه به دلیل مصدومیت 
دو دیدار تیمش در رقابت های لیگا 
را از دسللت داد.بارسلونا این هفته  
در لیگ اسللپانیا شکست تلخی 

را متحمل شللد و با نتیجه  سه بر یک به رئال سوسیداد 
باخت. البته تلخی های این شکست همچنان برای بارسلونا 
ادامه دارد. خرارد پیکه، مدافع بارسلونا به دلیل مصدومیت 
نمی تواند تا دو هفته  تیمش را همراهی کند.پیکه در بازی 
برابر سوسیداد نیز با درد بازی کرد و در نهایت با شکستی 
که تیمش در آن دیدار متحمل شللد به رده دوم جدول 
رده بندی سقوط کرد.البته پیکه به بازی حساس تیمش 
برابر منچسترسیتی در لیگ قهرمانان اروپا خواهد رسید اما 
بعید به نظر می رسد که در دیدار دوستانه اسپانیا برابر ایتالیا 
در ترکیب اسپانیا حضور داشته باشد.همچنین پیکه دو دیدار 

بارسلونا برابر آلمریا و وایادولید را نیز از دست داد.

چهار نفر از اسللکی بازان استان اصفهان در جریان 
رقابت های اسکی جوانان قهرمانی کشور به اردوی تیم 
ملی دعوت شدند.محمدامین رفیعی ، ایوب گوناگونی ، 
فرزاد یسلیانی و میترا رحیمی براساس دعوت فدراسیون 
اسکی به اردوی تیم ملی دعوت شدند و از هفتم اسفند 
سال جاری خود را به سرپرست اردوی تیم ملی در پیست 
دیزین معرفی می کنند.در مسابقات اسکی آلپاین قهرمانی 
جوانان کشور که به مدت دو روز در پیست اسکی تاریک 
دره همدان برگزار شد، تیم اعزامی از استان اصفهان با 
کسب 134 امتیاز پس از استانهای البرز، تهران و فارس به 
مقام چهارمی این دوره از رقابت ها دست یافت.مسابقات 
اسللکی قهرمانی کشور در دو رده سنی جوانان 1 )15 تا 
17 سال( و جوانان 2 )17 تا 19 سال( با حضور بیش از 
50 ورزشللکار از 9 استان در رشته های مارپیچ بزرگ و 
مارپیچ کوچک و به منظور انتخاب برترین ها برای حضور 
در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا برگزار شد. رقابت های 
قهرمانی جوانان آسیا از 13 اسفند سال جاری به مدت سه 
روز با حضور هشت کشور آسیایی در پیست بین المللی 

دیزین پیگیری می شود.

دعوت 4 اسکی باز اصفهانی به 
اردوی تیم ملی جوانان

نگرانی »یوآخیم لو« از تعداد 
زیاد مصدومان آلمان

سرمربی ژرمن ها از مصدومیت 
بازیکنللان کلیدی ایللن تیم ابراز 
نگرانی کرد.تیم ملی فوتبال آلمان 
در مرحله گروهللی جام جهانی 

2014 برزیللل در گروه G با تیم هللای پرتغال، غنا و 
آمریکا مصاف خواهد کرد اما در حالی که بیش از سه 
ماه تا شروع این بازی ها وقت باقی مانده است، سرمربی 
ژرمن ها بابت تعداد زیاد مصدومان تیمش کمی نگران 
است.یوآخیم لو، سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان پس از 
قرعه کشی مرحله انتخابی یورو 2016 گفت: ما ۸یا 9 
بازیکن داریم که برای مدت نسللبتا طولانی است که 
بازی نمی کنند، ریتمی در بازی کردن شان وجود ندارد 
و بازگشت آنها هم خود جای بحث دارد. این موضوع 
باعث نگرانی ام و در نهایت ایجاد سردرد در من می شود.

نگرانی اصلی یوآخیم لو به دلیل مصدومیت بازیکنانی 
همچون سامی خدیرا، هافبک تدافعی ژرمن ها و باستین 
شواین اشتایگر، هافبک ملی پوش بایرن مونیخ است. 
خدیرا، هافبک دفاعی رئال مادرید به دلیل پارگی رباط 
صلیبی زانوی اش از ماه نوامبر 2013 خانه نشین شده، 
این در حالی است که شواینی پس از رفع مصدومیت 
قوزک پای خود به تازگی به میادین مسابقه بازگشته 
است.ایلکای گوندوگان، هافبک دورتموند و تیم ملی 
آلمان هم به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر و ابتا به 

نوعی ویروس از ماه آگوست خانه نشین شده است.

قاسم زاغی نژاد با بیان اینکه السد تیمی با کیفیت است، 
اظهار داشت: در بازی های آسیایی و بازی در چمن های با 
کیفیت کشورهای حوزه خلیج فارس، این امکان را به ما 
می دهد تا قابلیت های فنی مان را به نمایش بگذاریم.مربی 
تیم فوتبال سپاهان در خصوص وضعیت بازیکنان مصدوم 
این تیم قبل از بازی با السد اظهارکرد: جهان عالیان به این 
بازی نخواهد رسید، اما وضعیت نویدکیا و یعقوب کریمی 
خوب است و به این دیدار خواهند رسید.وی با بیان اینکه 
تیم ما در شرایط خوبی به سر می برد، افزود: هم از لحاظ 
فنی هم بدنی و روانی بهتر از بازی با مس هستیم؛ اتفاقی 
که برای علی احمدی رخ داد تاثیر بسللیار بدی از لحاظ 
روانللی بر تیم ما گذاشللت و در تمرینات قبل از بازی با 
مس بازیکنان ایده آل نبودند و کیفیت ما افت کرده بود، 
البته کرانچار تاش زیادی کرد تا شرایط عادی شود، اما 
مصیبت احمدی مصیبت همه ما بود.زاغی نژاد با بیان 
اینکه با توجه به گذشت زمان هم از لحاظ تمرینی و هم 
روانی وضعیت خوبی را داریم، تصریح کرد: السد را آنالیز 
کردیم و حدود هشت بازی از این تیم را دیده ایم این تیم 
فوتبالی با کیفیت را ارائه می دهد و بازیکنان خوبی را هم 
دارد و جز باشگاه های خوب حوزه خلیج فارس است.مربی 
تیم فوتبال سپاهان با بیان اینکه هرچه که لازم بود را به 
بازیکنان گوشزد کرده ایم، اضافه کرد: در برابر مس به دلیل 
زمین چمن بدی که وجود داشت نتوانستیم فوتبال خوبی 
را ارائه دهیم، اما در بازی های آسیایی و بازی در چمن های 
با کیفیت کشورهای حوزه خلیج فارس این امکان را به ما 

می دهد تا قابلیت های فنی مان را به نمایش بگذاریم. 

مربی تیم فوتبال سپاهان:
السد را آنالیز کرده ایم

سرمربي لیورپول:
»استاریج« یک تمام کننده 

ذاتي است
سللرمربی لیورپول اعام کرد 
از شیوه بازی تیمش برابر سوآنزی 
رضایت دارد.لیورپول موفق شد در 
هفته بیست و هفتم لیگ برتر با 

نتیجه چهار بر سه سوآنزی را شکست دهد تا همچنان در 
جمع مدعیان قهرمانی این فصل لیگ برتر حضور داشته 
باشد.برندان راجرز سرمربی لیورپول پس از برد ارزشمند 
تیمش برابر سوآنزی در لیگ برتر گفت: پیروزی بسیار 
مهمی کسب کردیم. کسب سلله امتیاز این دیدار برای 
ما اهمیت زیادی داشللت. قطعا در بازی برابر سوآنزی در 
بهترین فرم خود نبودیم. آنها تیمی قدرتمند بودند و بارها 
توانستند قدرت خودشللان را در بازی نشان دهند. وقتی 
توانستیم با دو گل از حریف جلو بیفتیم، آنها بازی بهتری 
نشان دادند و توانستند نتیجه بازی را برگردانند. ما هنوز هم 
جا برای پیشللرفت داریم. باید خیلی بهتر از این ها بازی 
کنیم. قطعا این بازی را تحلیل خواهیم کرد تا نقاط ضعف 
خودمان را برای بازی های بعدی برطرف کنیم. در این 
دیدار هیچ وقت ناامید نشدیم و با استقامت بالایی توانستیم 
پیروزی را کسب کنیم.دانیل استاریج با گلزنی دراین بازی 
موفق شللد به اولین بازیکنی پس از رود فان نیستلروی 
تبدیل شود که در هشت بازی پیاپی برای تیمش گلزنی 
کند. راجرز با تمجید از مهاجم جوان تیمش گفت: استاریج 
یک تمام کننده ذاتی اسللت و در بازی برابر سوآنزی این 

توانایی را نشان داد. 

به بهانه آغاز دوازدهمین دوره لیگ قهرمانان آسیا

اصفهانی های تاریخ ساز 
لیللگ  دوره  دوازدهمیللن 
فوتبال قهرمانان آسللیا از 
امشب با برگزاری هشت دیدار در گروهای مختلف آغاز خواهد 
شللد و نمایندگان کشللورمان نیز کارشللان را در این دوره 
از رقابت ها شللروع خواهند کرد.این مسابقات در چهار گروه 
چهار تیمی و به صورت شللرق و غرب برگزار می شللود و در 
مرحله یک چهارم نهایی تیم های این دو منطقه از قاره پهناور 
آسیا باید با هم روبرو شوند.در لیگ قهرمانان امسال تیم های 
سپاهان،استقال،فولاد خوزسللتان و تراکتورسازی به عنوان 
نمایندگان کشورمان حضور دارند هرچهار تیم  حداقل برای یک 

بار هم که شده طعم حضور در این مسابقات را چشیده اند. 
سپاهانعلمدارفوتبالباشگاهیایراندرآسیا

نگاهی به سللابقه تیم های ایرانللی در رقابت های جام 
باشگاههای آسللیا در یازده دوره پیشین حکم به برتری بی 
چللون چرای سللپاهان در بین نماینللدگان ایرانی حاضر در 
مسابقات می دهد.این برتری چه از نظر قدمت حضور و چه 
از نظر مقام به دست آمده قابل ماحضه است.سپاهانی ها در 
بین نمایندگان کشورمان با 9 دوره حضور رکوردار هستند و 

برتری غیر قابل انکاری بر دیگر 
تیم های ایرانی دارند. استقال 
با هفت دوره شللرکت در لیگ 
قهرمانان در رده دوم قرار گرفته 
و ذوب آهن و پرسللپولیس هر 
کللدام با چهللار دوره حضور در 
مللکان ها بعدی قللرار دارند. 
زردپوشان اصفهانی همچنین 
با راهیابی به فینال این رقابت 
ها در سللال 2007 نخستین 
تیللم ایرانللی لقللب گرفتنللد 
کلله توانسللته به فینللال این 
مسابقات راه پیدا کند.این تیم 

در همان سللال به دلیل قهرمانی نماینده ژاپن و میزبانی 
این کشللور در جام باشللگاههای جهان جواز حضور در 
معتبرترین فسللتیوال فوتبال باشللگاهی جهان را نیز به 
دسللت آورد تا ویترن افتخاراتش را کامل کند. سه سال 
بعد یعنی در سللال 2010 دیگر نماینللده اصفهان یعنی 
ذوب آهن توانسللت با راهیابی به فینال این رقابت ها ، 
اصفهانی ها را به عنوان سللردمداران فوتبال باشللگاهی 
ایران در آسللیا معرفی کند. زردپوشان اصفهانی همچنین 
در نهمین دوره این مسللابقات و در حالی که شانس رسیدن 
دوباره به نیمه نهایی این مسللابقات را داشتند با یک اشتباه 

تاریخی در اسللتفاده از رحمان احمدی سلله اخطاره با حکم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا برابر السد قطر شکست خوردندو از 

مسابقات کنار رفتند. 
حسرتدوازدهسالهفوتبالباشگاهیایران

در یازده دوره جدید لیگ قهرمانان آسللیا که با شکل 
و شللمایل متفاوتی نسبت به گذشللته برگزار شده و ادمه 
دارد هیچ تیک ایرانی موفق به بالای سر بردن جام نشده 
اسللت. دو نایب قهرمانی سللپاهان و ذوب آهن و حضور 
فصل پیش اسللتقال در مرحله نیمه نهایی این مسابقات 
تمللام افتخارات فوتبال باشللگاهی ایللران در معتبرترین 
تورنمنت فوتبال باشگاهی آسیا است. فصل پیش در بین 
تیم های ایرانی تنها اسللتقال توانسللت تللا مرحله نیمه 
نهایی خودش را بالا بکشللد و دیگر نمایندگان کشورمان 
در همللان مرحله  مقدماتی با ایللن رقابت ها خداحافظی 
کردنللد. سللپاهانی ها در گللروه C با تیم هللای الاهلی 
عربسللتان،الغرافه قطر و النصر عربسللتان همگروه بودند 
اما موفق به صعود از گروهشللان نشدند. در این دوره نیز 
سپاهانی ها با نمایندگان عربستان،قطر و امارات همگروه 

شللده اند و برای صعود باید از این سلله تیم عربی امتیاز 
های لازم را به دسللت آورند.اسللتقای هللا نیز همچون 
سللپاهان سلله تیم عربی از کشللورهای عربسللتان،قطر 
وامللارات را پیش رو دارند.تراکتورسللازی نیز با تیم هایی 
از عربسللتان،قطرو امارات همگروه است.فولاد خوزستان 
نیز باید با تیم هایی از ازبکسللتان،قطر و عربستان مبارزه 
کند.به هرحال باید چشم انتظار نشست تا شاید نمایندگان 
ایران طلسللم شکنی کرده و جام دوازدهم را نخستین بار 
برای فوتبال باشگاهی کشورمان به ارمغان آورند هر چند 

محقق شدن چنین آرزویی بیشتر به یک رویا می ماند.

استارت لیگ قهرمانان آسیا 
همزمان شللده با شب سوم 
دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا. شب 
فوتبالی مان از ساعت 1۸:30 در دوحه با فولاد استارت می 
خورد. یک ساعت بعد به تهران می آید و یک ساعت بعدش 

به روسیه تا حوالی بامداد فردا در یونان تمام شود.
الجیشقطر/فولاد،ساعت18:30

فولاد بعد از 9 سال به لیگ قهرمانان آسیا رسیده است. 
آنها در اولین گام باید با الجیش در ورزشگاه 12 هزار نفری 

عبدا... بن خلیفه شهر دوحه بازی کنند.
سرمربی: نبیل معلول تونسی و 51 ساله هدایت این 

تیم را به عهده دارد. 
تاریخچه: الجیش در سللال 2007 تاسیس شد. آنها 
جام حذفی را در سللال 2010 و لیگ را در سال 2012 فتح 
کردند. یک بار سابقه حضور در لیگ قهرمانان را دارند که 
پارسللال بود. آنها از گروه شللان )بعد از تساوی سه بر سه 
مقابل تراکتورسازی در قطر و برد چهار بر دو در تبریز( راهی 
مرحله بعدی شدند ولی به الاهلی باختند و از یک هشتم 

حذف شدند.
اوضاع: تیم دوم لیگ هستند با 12 برد، سه مساوی، 
شللش باخت و پنج امتیاز کمتر از لخویای صدرنشین. این 
هفته با نتیجه سه بر یک القطر را در همین ورزشگاه شکست 
دادند. بهترین گلزن شان کالو اوچه نیجریه ای است که پنج 

گل زده و 9 گل با صدر جدول گلزنان فاصله دارد.
خارجی ها: واگنر ریبیروی برزیلی را دارند. هافبک-

مهاجم 26 ساله ای که 10 گل در 22 بازی برای الجیش 
زده. کمبو اکوکو را هم به صورت قرضی از العین گرفته اند. 
این بازیکن 26 ساله اصلیتی زئیری دارد ولی برای تیم های 
پایه فرانسه بازی کرده و سه گل در 16 بازی برای الجیش 
زده. کالو اوچه را هم دارند. مهاجم 31 سللاله ای که در 34 
بازی ملی پنج گل برای نیجریه زده شامل دو گل در جام 

جهانی 2010 به یونان و کره جنوبی. 
استقلال/الشبابعربستان،ساعت19:30

اسللتقال بعد از واگذاری قهرمانی سال 92 به فولاد 
وارد لیگ قهرمانانی می شللود که پارسال تا نیمه نهایی 

اش بالا آمد.
س�رمربی: عمار سللوایه از تونس هدایت این تیم را 

برعهده دارد. 
تاریخچ�ه: شش قهرمانی لیگ عربسللتان دارد که 
آخرینش در سللال 2012 بود. یک بار جام در جام آسللیا را 
در سللال 2001 بللرده و هفت بار در لیگ قهرمانان حاضر 
بوده شللامل صعود تا نیمه نهایی در سال 2010 حذف در 
یک چهارم مقابل اف سی سئول در سال قبل بعد از صعود 
از گروه تراکتورسللازی. تنها باشگاه دنیا هستند که در یک 
روز دو بازی انجام دادند؛ فینال جام حذفی عربستان مقابل 
الهال در ریاض با تیم اصلی و فینال عرب کاپ در سوریهبا 

با تیم ذخیره ها. اولین تیم عربستانی هستند که سه بار پیاپی 
قهرمان لیگ شد. 

اوض�اع: تیم چهارم لیگ هسللتند با 9 برد، هشللت 
مسللاوی و شللش باخت و فاصللله ای 25 امتیاز با النصر 
صدرنشین. این هفته چهار بر یک به نهجا باختند. بهترین 
گلزن شان نایف حزازی است با زدن هفت گل و فاصله ای 

10 گل با آقای گل.
بازیکنان: این نام ها برای تان آشنا نیست؛ ولید عبدا...، 
نایللف حزازی، عمر الغمدی، احمد عطیف، حسللن معاذ و 

عیسی محیانی.
خارجی ها:  مالسللنلی تورس از کلمبیا، یک هافبک 
هجومی 29 ساله که سه گل در 27 بازی ملی زده. رافینیای 
برزیلی که هافبک هجومی اسللت 30 سللاله. منگاتزوی 
برزیلی را هم دارند که هافبکی اسللت 32 سللاله با هشت 

بازی ملی.
سابقه قبلی: استقال و الشباب یک بار با هم بازی 
کرده اند. در نیمه نهایی جام در جام همان سالی که الشباب 
قهرمانش شللد.آن بازی را استقال با نتیجه دو بر سه در 
ریاض باخت. احمد مومن زاده و محمد نوازی گلهای تیم 

پورحیدری را زدند.
زنیت/دورتموند،ساعت20:30

دورتمونللد بعد از افزایش فاصللله اش با صدر به 20 
امتیاز به روسللیه می رود تا در سرمای 1۸- درجه با تیم 
اسللپالتی دیدار کند. زنیت در خانه شللش بار با تیم های 
آلمانی بازی کرده و دو برد و سه باخت دارد. دورتموند هم 
دو بازی در روسیه انجام داده شامل یک برد و گل خورده. 
زنیت تیم دوم روسیه است هم امتیاز با لوکوموتیو و فقط 
به دلیل یک تفاضل گل کمتر. بازی امشب در ورزرشگاه 
پتروفسکی سللن پطرزبورگ را ویلیام کولوم اسکاتلندی 
سللوت می زند. داور 35 سللاله ای که معلم مدرسلله ای 
است در بلشللیل. بهترین گلزن زنیت کرژاکوف است با 
دو گل و بهترین پاسور هم هالک با دو پاس گل درحالی 
که برای دورتموند، لواندوفسکی چهار گل زده و دورم دو 

پاس گل داده. 
المپیاکوس/منچستریونایتد،ساعت23:15

یونایتللد درحالی امشللب وارد ورزشللگاه جورجیوس 
کارایسللکاکیس پیرائوس در یونان می شود که 15 امتیاز 
با صدر جدول جزیره و 11 امتیاز با تیم چهارم و سللهمیه 
لیگ قهرمانان فاصله دارد. المپیاکوس در یونان 24 برد و 
دو مساوی دارد، هرگز نباخته و با 22 امتیاز فاصله نسبت به 
تیم دوم صدرنشین است. میتروگلو بهترین گلزن المپیاکوس 
در مرحله گروهی بود ولی حالا پیراهن فولام را به تن می 
کند. رونی با دو گل و شش پاس گل بهترین گلزن و پاسور 
یونایتللد در مرحله گروهی بود که کا 12 گل زد. در چهار 
دوئل قبلی دو تیم، منچستر چهار برد دارد. جیانلوکا روکی 

40 ساله و ایتالیایی این بازی را سوت می زند.

امیر حسین احتشامی

استارت لیگ قهرمانان آسیا و ادامه یک هشتم لیگ قهرمانان اروپا

دوحه، تهران
سن پطرزبورگ و پیرائوس

تحلیل

علیرضا خطیبی

کاپیتان تیم فوتسال گیتی پسند:
در لیگ برتر فوتسال

 یک مثلث قهرمانی وجود دارد
کاپیتان تیم فوتسال گیتی پسند می گوید نقطه قوت این 
فصل از مسللابقات لیگ برتر این است که لیگ از حالت دو 
قطبی خارج شده و سه تیم مدعی قهرمانی هستند.محمد 
کشاورز، در خصوص آخرین شرایط تیم فوتسال گیتی پسند 

و شانس این تیم برای رسیدن به 
عنوان قهرمانی، با بیان مطلب فوق 
اظهار کرد: خوشبختانه هفته گذشته 
موفق شللدیم تیم ماهان تندیس 
را شکسللت بدهیللم و همچنللان 
در کللورس قهرمانی باقی بمانیم. 
قهرمانی برای ما دور از دسللترس 
نیست. همان روز هم که اختاف 
امتیاز ما با دبیری تبریز 9 امتیاز بود، 
سفت و محکم می گفتم به قهرمانی 
امیدوارم. حالا هم که اختافمان با 

صدر جدول به سه امتیاز رسیده می گویم امید قهرمانی داریم.
وی افزود: هیچ مسللابقه ای در لیگ برتر آسان نیست. نباید 
فراموش کرد که تیم شللرکت حفاری هللم چراغ خاموش 
پیش می آید و الان یک مثلث برای کسب عنوان قهرمانی 
ایجاد شده است.کاپیتان تیم گیتی پسند درباره نقطه قوت 
این دوره از مسابقات لیگ برتر خاطرنشان کرد: نمی خواهم 

در ایللن خصوص کلیشلله ای حرف بزنم و بگویم سللطح 
کیفی مسابقات افزایش  یافته است. واقعیت این است که 
مهمترین نقطه قوت لیگ امسال این است که مسابقات از 
حالت دو قطبی خارج شده است. سال های گذشته و اواسط 
لیگ، دو تیم خودشللان را از سایر 
تیم ها جدا می کردند و قهرمان از 
بین یکی از آنها مشخص می شد.
کشاورز ادامه داد: اما امسال حتی 
تا هفته گذشللته هم تیم شللهید 
منصوری شانس قهرمانی داشت.  
الان هللم که عاوه بللر دبیری، 
گیتی پسللند و شللرکت حفاری 
مدعی قهرمانی هسللتند.کاپیتان 
تیم ملی فوتسال ایران در بخش 
دیگللری از صحبت هایش درباره 
همگروهی ایران در جام ملت های آسیا با استرالیا، اندونزی 
و چین اظهار کرد: نباید از تیم ملی غافل شویم. این خیلی 
خوب است که از الان می گوییم قهرمانی برای ماست ولی 
نباید از واقعیت دور شویم. چند سالی است که فوتسال آسیا 
پیشرفت زیادی داشته و دیگر آنطور نیست که بتوان همه را 

برد و قهرمان شد.

سرمربی تیم ملی بسکتبال با تاکید بر اینکه ایران 
در گروه مرگ مسللابقات قهرمانی جهللان قرار گرفته، 
گفت که در این گروه همه تیم ها برای صعود از مرحله 
مقدماتی شانس دارند و حتی ما هم با همین ذهنیت که 
بتواند صعود کنیم، در مسابقات شرکت می کنیم.مهمد 
بچیروویچ با اشاره به همگروهان تیم ملی بسکتبال در 
گروه A مسابقات قهرمانی جهان گفت: اسپانیا میزبان 
است، فرانسه قهرمانی اروپا را در اختیار دارد، ترکیب تیم 
صربستان جوان است و برخی بازیکنان برزیل هم که در 
NBA شاغل هستند. اینها حاکی از آن است که گروهی 
که در آن قرار داریم خیلی سخت است. در چنین گروهی 
باید بازی به بازی پیش برویم.سرمربی تیم ملی بسکتبال 
در پاسللخ به این پرسش که »پس قبول دارید ایران در 
گروه مرگ مسابقات قرار گرفته«؟، خاطرنشان کرد: بله؛ 
سخت ترین گروه مسابقات همین گروهی است که ایران 
هم در آن قرار دارد. در این گروه اما همه تیم ها برای پشت 

سر گذاشتن مرحله مقدماتی و صعود شانس دارند. 

بچیروویچ:
بسکتبال ایران در گروه مرگ 

قرار دارد

سؤالات افقي:
1- واحد طول موج - وسيله عكاسي 2- درنگ كردن - فدراسيون شنا - پرنده شكاري 
3- جوانمردي - بند وكمان - ماه كامل 4- بله لاتين - عقب و پشت سر - بخار دهان 
ــير 5- صد متر مربع - درخت جدول - پيمان ناقلا 6- جان كندن - گل  ــرد س - س
خشك - نخستين سلسله چين باستان 7- پيوسته شده - از شهرهاي خوزستان - مخفيانه 
8- پيكر و جسم - عضو دونده - صدمه و آسيب - خر ماده 9- مادر آذري - از شهرهاي 
آذربايجان غربي - ناموس 10- تباه شدن - نهال نازك - از شهرهاي بوشهر 11- تلقين 
كننده - درخت انار 12- ابابيل - سفيد تركي - هر يك از آلات موسيقي - حرارت بدن 
13- پرچم و بيرق - چشمه اي در بهشت - اصنام 14- خريد وفروش - سالك - تيره 

15- راه ميان بر - محصول آتش - آسمان - خرم
سؤالات عمودي:

1- وطن - متحير و سرگشته - اصطلاحي در ورزش كشتي 2- بيباك - ارض - از علائم 
نگارشي 3- حيوان مفيد - گوشه نشيني براي عبادت - پرنده آش سرد كن 4- از آلات 
موسيقي - روغن مار - طرف و جهت - موسيقي مرثيه 5- چاي انگليسي - همه - مكار 
و حيله گر 6- سياستمدار آمريكايي - ستر - لقب اروپايي 7- پايبندي در دوستي - تازه 
داماد - ريگ نرم 8- رشته باريك زير پرچم - انس - سنگريزه - جزيره نزديك تركيه 
9- مخفي و نهفته - دسته پيستون - امروز تازي 10- رتبه بندي كاراته - قنداق - فيلسوف 
نامي انگليس 11- از آلات موسيقي - زندانيان 12- افشرده گوجه - ذره باردار - مايع 
حيات - آبگوشت سبزي 13- از شهرهاي مازندران - پهن كردن - ديوار بلند 14- خدا 
و پروردگار - حكايتگر - آخر چيزي 15- بندگي - اشاره به نزديك - باران تند و 

شديد

سؤالات افقي:
1- خطاي رانينگ در بسكتبال - شاگردانه 2- قوش - ستبر - نا  3- قانون 
مغولي - سنگ معدني - خداي شبان يونان باستان  4- دوستي و علاقه - تب - 
يك عاميانه - جد مادري حضرت سليمان 5- عيد ويتنامي ها - تكيه - عضو 
پيچ در پيچ شكم 6- آواز - امكان پذير - ناچار و ناگزير  7- آشوب - شرح و 
بيان - راه آذري 8- از شهرهاي كرمانشاه - خرس آسماني - اثر پا - كاهگل  
9- گاز بيهوشي - براندازي حكومت - زبان مردم كشور تونس 10- واحد 
امواج - فدراسيون قايقراني - خداي بابلي 11- انف - نام قديم كاشمر 12- از 
ــفر زمين 13- درس خوانده  ــيقي - دويار هم قد - نارو - آتمس آلات موس
قديمي - غواص - بلند مرتبه 14- اشاره به نزديك - هديه فرستادن - تن 

15- باد سرد - جهش به جلو - پايه كارمند - خرس تركي
سؤالات عمودي:

1- پول چين - تميز - نا پيدا 2- خوابيدن - از دنيا رفتن - استاني در كشورمان 
ــرس 3- از رودهاي مهم ايران - فيلمي از كيومرث  ــوم به عروس زاگ موس
پوراحمد - زبان مردم كشور تايلند 4- بي شرمي - عدد منفي - سود حرام 
- چانه 5- شلوار جين - ابر سطح زمين - شيره گون 6- هم داستان مجنون 
- فيلمي از تهمينه ميلاني - پرنده شكاري 7- صدا زدن - خودخواه و مغرور 
- تصديق آلماني 8- زبان مردم كشور گرجستان - طاقچه قديمي - حرارت 
و گرمي - دوستداران 9- بعل - انتقال بيماري - درخت جنگلي 10- واحد 
طول - سرپرست - مرز كشورها 11- از صفات باريتعالي - شيدا 12- طايفه 
ــد(ص) - صد متر مربع - حواري  ــرب ايران - جد مادري حضرت محم غ
خائن 13- واحد شدت جريان اللكتريكي - زمان پيشين - زود و فوري 14- 
ــنگين - پوشاك چهار پايان 15- آخرين توان - دام - انديشه  حوادث - س

شيطاني

شرح ويژه شرح عادى

يك
س

كلا
و 

دك
سو

كلاسيكجدول متقاطع شرح ويژهجدول متقاطع شرح عادى سودكو 

جدول و سرگرمى شماره 1438

جواب جدول و سرگرمى شماره 1437
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Daily Sudoku: Sat 4-Feb-2012
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hardDaily Sudoku: Sat 4-Feb-2012
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Daily Sudoku: Mon 23-Jan-2012
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hardDaily Sudoku: Mon 23-Jan-2012
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سؤالات افقي:
1- بد بيني - سود از كسب و تجارت 2- شكستن - امي - تكيه  3- نام قديم شهر 
سبزوار - غواص - گاو سرخ 4- از شهرهاي تهران - شكل و صورت چيزي - به جا 
آوردن - دزد 5- از حروف يوناني - مايع حيات - نخود ولوبيا 6- كلبه تركمني - 
مخترع واكسن آبله 7- آمريكايي را گويند - غرش شير - پاك از گناه 8- واحد طول 
انگليسي - به پايان رساندن - خداي خورشيد 9- الفت - قادر - از ظروف آشپزخانه 
10- كلمه شگفتي - انبوهي جمعيت - هنر انگليسي 11- فراموشكار - رانندگي در 
ــار - كلمه احترام براي مردان - شامل همه مي شود  زبان بيگانه 12- گور - رخس
13- حيران و سرگردان - اسم - فدراسيون شنا 14- سيلاب - آزار رساندن - روانداز 

خواب 15- سنگريزه - مكر و فريب - كلام پرسش - ملح

سؤالات عمودي:
1- استوار و ثابت - گل نوميدي - كشيش 2- حرف دهان كجي - شرح و تفسير - با 
دليل و برهان 3- تنها - نوعي پيچ گوشتي - رفوزگي 4- از شيرينيها - چوب خوشبو - 
معاون هيتلر - فام 5- حرف نگفتني - صدمه و آسيب - زنبور عسل 6- راديكال، ليبرال 
- دارايي 7- علت و جهت - شامه نواز - سالمه 8- گل دندان نشين - حريص - دارفاني 
9- انتفاع - از اسماء حسني به معناي يكتا - آينده 10- محتاط و عاقبت نگر - آهسته 
11- جوانمرد - درخت - از هفت سين نوروزي12- موسيقي مرثيه - مراسم و آيين 
ها - حرف ندا - پيدا كردن 13- پسوند شباهت - كشتي جنگي تندرو - امروز تازي 
14- هراس - از اثرهاي معروف دكتر علي شريعتي - نفس خسته 15- خوشنويس - 

وقت و هنگام - چپاول

سؤالات افقي:
1- ايده آليسم - ضرر و زيان 2- آيين - هرچيز عزيز و بي مثل - شيره خرما 
3- خراب و ويران - ورم بناگوش - شكستن 4- واحد تنيس - سرب - پيشنهاد 
- بيماري كودكانه 5- انبار كشتي - مادر عرب - سپاس 6- شهر نيروگاه - از 
اثرهاي معروف قائم مقام فراهاني 7- كاخي در پاريس فرانسه - غم واندوه - يار 
رامين 8- از حروف يوناني - عبرت - واحد پول سوئد 9- كمانگير باستاني - 
كسي كه اهل و عيال دارد - عاجز و درمانده 10- زمينه - رشته سوپ - پايبندي 
در دوستي 11- موش خرما - از شهرهاي ايلام 12- بطن - تخم مرغ در زبان 
بيگانه - ريخت و شكل - شامه نواز 13- كلوپ - واحد فشار الكتريكي - 
مسافر 14- چاه آب - درس نوشتني - جشن و مهماني 15- عالم قبل - طبل 

بزرگ - رب النوع زمين - به رو خوابيده
سؤالات عمودي:

ــبد بزرگ ميوه -  1- مخترع برق - ميوه نارس - زمان خواب 2- صنم - س
مدرسه بزرگسالان 3- شبانگاه - جوجه تيغي - شيوه و روش 4- كيسه - پسوند 
شباهت - تلخ عرب - مدور 5- الفباي موسيقي - مرغ ميرود - مقابل 6- از 
درختان بومي استراليا - قسمتي از خانه 7- از انواع مدل ماشين - ضمير جمع - 
ناشايست 8- گل سرخ نقاشي - دسي - كنج و زاويه 9- بيماري خفقان - زمين 
دور از آب - شهر خروس جنگي 10- مستشرق - نوبت كاري 11- مراسم و 
آيين ها - معدن - كريستال 12- از نهاد برآيد - غذاي تزريقي - ويتامين جدول 
- گلابي 13- از رودهاي مهم ايران - ماده اي شيميايي كه از غدد داخلي درون 
خون مترشح ميشود - بهشت شداد 14- مسخره كردن - عزيز مصر - ميوه نيكو 

15- شكاف و رخنه - نام امام دوم (ع) - تجربه

شرح ويژه شرح عادى
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كلاسيكجدول متقاطع شرح ويژهجدول متقاطع شرح عادى سودكو 

جدول و سرگرمى شماره 1439

جواب جدول و سرگرمى شماره 1438
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Daily Sudoku: Wed 8-Feb-2012
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hardDaily Sudoku: Wed 8-Feb-2012
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Daily Sudoku: Sat 4-Feb-2012
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نخستین روزنامه سراسری استان اصفهان)از سال 1385(

سه شنبه  6 اسفند ماه  1392 / سال دهم / شماره 2057  اذان صبح 5:17     طلوع  آفتاب 39: 6         اذان  ظهر 17: 12        اذان مغرب 12: 18روزنامه اصفهان امروز 

نشانی: اصفهان ،میدان آزادی، خیابان دانشگاه ، نرسیده به حكیم نظامی،كوچه نادری ، شماره 5
تلفن : 6293750-0311)ده خط(        فاكس : 6293392 - 0311         

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی
با روش خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی 

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: عبدالمحمد اکبری 
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری 

12
4

3
1

14
2

15
1

شیرازاصفهان مشهد تهران

پس از 1000 شماره
شنبه

4 تیر 1389  شماره 1057  

آفتابی

امام علی)ع( : دو ركعت نماز دانشمند بهتر 
از هفتاد ركعت نماز نادان است.

شماره تماس گروه چهلستون
132 داخلی   6293750

گاو 5 پا در هند
 که پرستش می شود

جدیدترین پهپاد ارتش آمریکا 
تصاویری از طرح پهپاد 
تبدیل شونده منتشر شد

تولید برگ مصنوعی  برای 
تبدیل آب به هیدروژن و 

اکسیژن

رباتی که دکتر می شود
ربات شبه انسانی ناسا مهارت های 

پزشکی آموزش می بیند

از گوشه و کناردنیا

این گاو 5 س��اله در هند یک پای اضافه روی 
گردنش دارد که صاحبش آن را با س��ه چرخه 
دور هندوس��تان چرخانده و مردم آن را زیارت 
کرده و پول به پایش می ریزند.مردم می گویند 
هر کس به این گاو دس��ت بزند، خوش��بخت 
می ش��ود و برای همین مردم صف کشیده تا 

دستشان به گاو بخورد.
صاحب این گاو لاکس��من بهوس��ال 35 ساله 
دور ت��ا دور هند را ب��ا گاو مقدس اش رفته تا 
هزاران نفر آنها را ببینند!لاکس��من می گوید 
گاوها مقدس هستند و ما این گاو را مادرانمان 
م��ی دانیم! و پ��ای پنجم این گاو نش��انه ای 
اس��ت از س��وی خدای هندوها تا نس��بت به 
حیوانات احت��رام بگذاریم! و لمس کردن پای 
پنجم توسط مردم باعث خوشبختی و رسیدن 
به آرزوها می ش��ود. از ماه جولای س��ال قبل 
لاکس��من 6 ایالت و 15 ش��هر بزرگ هند را 
در نوردیده است.بسیاری از مردم از روستاهای 
دور خود را برای دیدن گاو رس��انده و هدایا و 
پول می دهند.البته پای پنجم به ظاهر دوتایی 

به نظر می رسد!
لاکسمن حالا که به دهلی نو رسیده می گوید 
توق��ف اش کوتاه خواهد بود و فقط در اطراف 

شهر گاو را می چرخاند.

 ARES هواپیم��ای بدون سرنش��ین رباتی��ک
بر اس��اس نیاز و نوع مأموریت به کاربری های 
متفاوتی مانن��د انتقال س��ربازان، تجهیزات یا 
آمبولانس هوایی تغییر پیدا می کند.به گزارش 
ایس��نا، آژانس پروژه های تحقیقات پیش��رفته 
دفاع��ی آمریکا)DARPA(، طرح پهپاد تبدیل 

 شونده را از سال 2010 آغاز کرده است.
 Skunk پ��روژه مش��ترک دارپ��ا و بخ��ش
Works ش��رکت لاکهید مارتین شامل یک 
بالگرد مدولار با قابلیت برخاست و فرود عمودی 
)VTOL( اس��ت.هواپیمای بدون سرنش��ین 
رباتیک ARES قادر به انتقال چهار س��رباز به 
همراه تجهیزات ب��ه مناطق خطرناک جنگی، 
انتقال تجهیزات نظامی به مناطق عملیاتی در 

خشکی یا بر روی دریا است.
همچنین با تغییر کاربری می توان از این پهپاد 
به عن��وان آمبولانس ارتش نیز اس��تفاده کرد. 
آمبولانس هوایی بدون نیاز به خلبان یا باند پرواز 

که مجروحان را از میدان جنگ خارج می کند.
پروژه پهپاد تبدیل  ش��ونده ARES در مراحل 
نهایی توس��عه بوده و دارپا ب��ه تازگی تصاویر 

مفهومی این طرح را منتشر کرده است.

دانشمندان دانشگاه ایالتی آریزونا به همراه محققانی 
از »آزمایشگاه ملی آرگون« آمریکا، پیشرفت های 
جدیدی را به سوی تکمیل  کردن برگ مصنوعی 
کاربردی ارائه داده اند.به گزارش ایسنا، طراحی یک 
برگ مصنوعی که از انرژی خورشیدی برای تبدیل 
آب به صورت ارزان و کارآمد به هیدروژن و اکسیژن 
اس��تفاده می کند، یکی از اهداف مهم حال حاضر 
پیش  روی جوامع علمی است.هیدروژن در نوع خود 
سوختی مهم به شمار می آید و عاملی ایده آل در تولید 
س��وخت های هیدروکربن ن��وری از مواد خام نفت 
سنگین است. جوامع به منبعی تجدیدپذیر نیاز دارند که 
به طور گسترد ه ای توزیع شده و همچنین فراوان، ارزان 
و از لحاظ محیطی پاک باشد.برگ مصنوعی اولیه ای 
که محققان حاض��ر در این مطالعه طراحی کردند، 
دارای کارکرد مطلوبی نبود و بر اساس بررسی های 
انجام  شده در این سامانه گامی که در آن، یک واکنش 
شیمیایی سریع باید با واکنش شیمیایی کندی تعامل 
داشته باشد، کارآمد نبود. گام سریع، روندی است که 
در آن، انرژی نور به انرژی ش��یمیایی تبدیل شود و 
گام کند فرآیندی است که طی آن، انرژی شیمیایی 
برای تبدیل آب به اکسیژن و هیدروژن، به کار می رود.
دانشمندان با مطالعه دقیق تر شیوه غلبه طبیعت بر این 
مشکل در بخشی از فرآیند فتوسنتز که طی آن، آب 
برای تولید اکسیژن، اکسید می شود دریافتند طبیعت از 

گامی میانجی استفاده می کند.

 به ربات شبه انسانی Robonaut2 هستند تا از این 
ربات در شرایط اضطراری به عنوان پزشک فضایی 
استفاده کنند.به گزارش ایس��نا، ربات 2.5 میلیون 
دلاری Robonaut2 با نام مستعار R2 برای انجام 
فعالیت در داخل یا خارج از ایستگاه فضایی بین المللی 
سال 2011 راهی ایستگاه شد.اکنون محققان ناسا با 
استفاده از نسخه زمینی ربات R2 که دوقلوی مکانیکی 
ربات فضانورد مستقر در ایستگاه فضایی محسوب 
می ش��ود، آموزش مهارت های پزشکی به ربات را 
آغاز کرده اند.هدف از آموزش مهارت های پزشکی به 
ربات شبه انسانی R2، اطمینان از وجود یک پزشک 
جانشین در فضا است که به راحتی توسط تیم کنترل 
زمینی هدایت شده و قادر به امدادرسانی به فضانوردان 
بیمار باشد.انجام سونوگرافی بر روی یک مدل، استفاده 
از یک وسیله سرنگ مانند برای تزریقات بخشی از 
تمرینات پزش��کی ربات شبه انسانی R2 محسوب 
می شود که در موسسه تحقیقات متودیست هیوستون 
در حال پیگیری است.یادگیری مهارت های پزشکی 
توسط ربات شبه انسانی Robonaut2 علاوه بر 
فضا بر روی زمین نیز کاربرد داشته و می تواند برای 
پزشکان به منظور انجام اقدامات درمانی در مناطق 

دورافتاده کاربرد داشته باشد.

دانش پژوهان دانشگاه هاروارد شیوه نوینی برای چاپ زیستی 
ابداع کرده اند که می تواند بافت س��ه بع��دی دارای الگوهای 
پیچیده از انواع متعدد سلول ها و رگ های خونی ریز بسازد.به 
گزارش مهر، این کار گام مهمی به س��وی ایجاد بافت انسانی 
است که آن قدر واقعی باشد که بتوان بی خطری و مؤثر بودن 
داروها را بر روی آن آزمایش کرد.این شیوه همچنین به ساخت 
جایگزین های کاملًا عملکردی برای بافت های آسیب دیده یا 

بیمار، کمک می کند که می توان 
با استفاده از طراحی اتوکد رایانه 
ای و فشردن یک دکمه آنها را به 
طور سه بعدی چاپ کرد.“جنیفر 
لوئی��س” نویس��نده ارش��د این 
مطالع��ه از مؤسس��ه مهندس��ی 
زیستی الهامی ویس در دانشگاه 
هاروارد می گوید: این پروژه یک 
گام بنیادی به س��وی خلق بافت 
س��ه بعدی زنده است.مهندسان 
بافت پی��ش از این نیز موفق به 
چاپ بافت انس��انی ش��ده بودند 
اما فقط توانسته بودند تکه بافت 

های نازک که یک سوم سکه ضخامت داشتند تولید کنند.
دانشمندان در تلاش برای چاپ لایه های ضخیم تری از بافت، 
دریافتند س��لول های لایه های داخلی تر دچار کمبود اکسیژن 
و مواد غذایی می ش��وند و هیچ راه مناس��بی برای حذف دی 
اکسید کربن و دیگر ضایعات از آنها وجود ندارد.اما طبیعت این 
مشکل را حل کرده است و شاهد بافت هایی هستیم که شبکه 
ای از رگ ه��ای خونی با دیواره بس��یار ن��ازک، بافت را تغذیه 
ک��رده و ضایعات را بیرون می برند؛ محققان نیز در صدد تقلید 
این عملکرد بر آمدند.محققان، برای چاپ ساختارهای بافت سه 

بعدی با الگوهای از قبل تعیین شده، به جوهرهای عملکردی با 
خواص زیستی مفید نیاز داشتند. از این رو جوهرهای سازگار با 
بافت متعددی ساختند که حاوی مواد لازم و مغذی برای بافت 
زنده باشد.آنها برای خلق رگ های خونی، جوهری ساختند که 
در صورت خنک ش��دن، جاری می شود.این امر به دانشمندان 
کمک کرد که نخس��ت یک شبکه درون متصل از رشته ها را 
چاپ کنند. س��پس شبکه را با خنک س��ازی ماده ذوب کرده و 
مایع آن را برای خلق ش��بکه ای 
لوله های تو خال��ی یا همان رگ 
ها به بیرون بکش��ند.این گروه از 
محققان این شیوه را برای ارزیابی 
توان و تطبیق پذیری آن، آزموده 
اند.آنه��ا باف��ت س��ه بع��دی را با 
انواعی از معماری ها چاپ کردند 
و به بافتی دست یافتند که شامل 
الگوی پیچیده، رگ های خونی و 
سه نوع مختلف از سلول هاست. 
در واقع س��اختاری که ب��ه تولید 
بافت ه��ای جامد پیچیده نزدیک 
می شود.وقتی این بافت به سلول 
های اندوتلیال در شبکه رگی ترزیق شدند، سلول ها خط عروق 
خونی را دوباره رشد کردند.زنده نگه داشتن سلول ها و رشد در 
ساختار بافت نشان دهنده پیشرفت مهمی به سوی چاپ بافت 

انسانی است.
لوی��س و همکاران��ش اکنون ب��ر روی خلق بافت س��ه بعدی 
عملکردی متمرکز ش��ده اند که آن قدر واقعی باش��د که بتوان 
داروها را از نظر بی خطری و مؤثر بودن بر روی آن آزمایش و 
نظارت کرد.نتایج این تحقیقات در نشریه مواد پیشرفته منتشر 

شده است.

دانشمندان دانشگاه کمبریج به راز چسبنده بودن حشرات چسبناک 
پی بردند.به گزارش ایس��نا، به گفته دیوید لابونت، رهبر ارشد این 

مطالع��ه از گ��روه جانورشناس��ی 
دانشگاه کمبریج، حشرات چسبناک 
ش��یوه ای حیرت انگیز برای غلبه 
ب��ر تنش بین اتصال و حرکت را با 
استفاده از یک سیستم لایه دوگانه 
توسعه داده اند که بسته به موقعیت، 
بین چسبنده  بودن و متصل بودن به 
س��طح )در حالت غیر چسبیده( در 
نوسان اس��ت.بر اساس یافته های 
این محقق و همکارانش، حشرات 

چسبناک دارای دو لایه اتصال مجزا در انتهای هر پای خود هستند. 
لایه انگشت پای چسبناک حشره، چسب موردنیاز برای حرکت در 
بخش زیرین شاخه ها را فراهم می کند، در حالی که لایه پاشنه پای 

مودار، اصطکاک لازم را برای گرفتن سطح به هنگام حرکت  عمودی 
بدون چس��بیدن به آن در اختیار می گذارد. این سطح از اصطکاک 
به دلیل آرایش و ش��کل موهای ریز 
که دارای طول های مختلف هستند، 
تغییر می کند و با اعمال فشار زیاد و 
کم، حش��ره قادر است اصطکاک را 
به دست آورده یا آن را از دست دهد.
مطالعه طبیعت به پیشرفت هایی در 
زمینه فناوری های مدرن انجامیده که 
از آن میان، می توان به توسعه عایق 
فوق نازک با بررسی موهای خرس های 
قطبی اشاره کرد. دانشمندان امیدوارند 
این کشف نیز به ابتکارات نوین در علم مواد بینجامد و طراحی  کف 
کفش های ورزشی جدید یکی از اهداف مورد نظر است.جزئیات این 

مطالعه در Royal Society Interface منتشر شد.

دانشمندان با استفاده از دو شیوه متفاوت تعیین سن، دریافتند یک 
بلور “زیرکن” که در یک دامپروری در غرب استرالیا کشف شده 
است قدیمی ترین جواهر بر روی زمین است و سن آن به 4.4 
میلیارد سال پیش بر می گردد.به گزارش مهر، محققان می گویند 
این کشف نشان می دهد پوسته زمین نسبتاً زود و پس از شکل 

گیری سیاره زمین شکل گرفته و 
این جواهر کوچک بقایایی از آن 
دوره است.“جان ولی” استاد زمین 
شناسی دانشگاه ویسکونسین و 
مجری این تحقیقات می گوید: 
این کشف حاکی از آن است که 
زمین اولیه آن قدر که دانشمندان 
تصور می کردند جای خش��نی 
نب��وده است.دانش��مندان برای 

تعیین سن این تکه “زیرکن” ، نخست از شیوه بسیار مورد تأیید 
که بر اساس تعیین تجزیه رادیو اکتیو اورانیوم به سرب در یک 
نمونه معدنی است استفاده کردند.اما از آنجا که برخی دانشمندان 
می گویند به خاطر حرکات احتمالی اتم های روی در بلور طی 
گذشت زمان، این شیوه می تواند تاریخ غلطی ارائه کند، از این 
رو محققان از شیوه پیچیده دیگری نیز استفاده کردند.آنها از شیوه 
ای موسوم به توموگرافی کاوش اتمی بهره بردند که قادر است 
تک اتم های س��رب را در بلور شناس��ایی و جرم آنها را تعیین 

کند. این روش  تأیید کرد ریزکن 4.4 میلیارد س��ال عمر دارد.
برای در نظر گرفتن این س��ن، باید گفت خود زمین حدود 4.5 
میلیارد سال پیش به شکل یک توپ سنگی مذاب شکل گرفت 
یعنی پوسته آن اندکی پس از شکل گیری سیاره به وجود آمده 
است یعنی 100 میلیون سال بعد. سن این بلور همچنین نشان 
می دهد این پوس��ته حدود 160 
میلیون سال پس از شکل گیری 
بسیار اولیه منظومه شمسی شکل 
گرفته است.این یافته ها حاکی از 
آن است که “زمین اولیه خنک” 
ک��ه در آن دما آن قدر پایین بوده 
که اقیانوس ه��ا و احتمالا حیات 
را حفظ کند، زمانی پیش از زمان 
تصور شده دانشمندان بوده است.
این دوره از تاریخ زمین ابر دوران هادئان خوانده می شود.ولی می 
گوید: یکی از چیزهایی که واقعا به آن علاقمندیم این است  که 
زمین چه زمانی برای نخستین بار برای حیات قابل زیست شد؟ 
و چه زمانی آن قدر خنک ش��د که حیات توانست در آن شکل 
بگیرد؟وی اظهار داشت: کشف این بلور زیرکن و شکل گیری 
پوس��ته زمین که تاریخ آن به 4.4 میلیارد سال می رسد حاکی 
از آن است که احتمالًا زمین در 4.3 میلیارد سال پیش قادر به 

پشتیبانی از حیات میکروبی شده بوده است.

مکعب هوشمند EmoSpark از هوش مصنوعی برخوردار بوده 
و می توان آن را در دس��ت نگه داشت. این ابزار هوشمند از طریق 
برقراری ارتباط، کاربر را خوشحال تر می کند.به گزارش ایسنا، یک 
مخترع انگلیسی مکعب هوشمندی ابداع کرده که از طریق برقراری 

ارتب��اط، کاربر را خوش��حال تر 
می کند.سامانه جدید »پاتریک 
 EmoSpark روزنتال« به نام
از هوش مصنوعی برخوردار بوده 
و می توان آن را در دس��ت نگه 

داشت.
ای��ن مکع��ب مش��اور، دارای 
ابع��اد 90x90x90 میلی متر و 
مجه��ز به وای ف��ای و بلوتوث 
است.س��امانه جدید با استفاده 
از ترکیب��ی از تحلی��ل محتوا و 

نرم افزار رهگیری چهره با عواطف کاربر ارتباط برقرار می کند.علاوه 
بر تشخیص هر یک از اعضای خانواده، فناوری به کاررفته در ابزار 
جدید، آن را قادر به تش��خیص احساسات اساسی انسانی و خلق 

پروفایل های عاطفی از خود و شخص مقابل می کند.
مکعب ابداعی حاوی یک تراش��ه منحصر به ف��رد به نام »واحد 
پردازنده عاطفی« اس��ت.این تراشه به سیستم مزبور امکان ایجاد 
»گراف پروفایل عاطف��ی«  )EPG( را در هنگام تعامل با کاربران 

فراهم می کند.این مکعب تمامی اطلاعات را ذخیره کرده و در طول 
زم��ان، فایل عاطف��ی را از هر عضوی که با آن در تعامل اس��ت، 
نگهداری می کند.کاربران با تایپ کردن یا گفت وگو با این سامانه 
از طریق تلویزیون، گوشی هوشمند، تبلت یا رایانه می توانند با آن 

ارتباط برقرار کنند.
با تحلیل داده ها و استفاده از فناوری 
رهگی��ری چه��ره ، مکع��ب برای 
آشناکردن خود با کاربر در طول زمان 
و اندازه گیری علایق، تنفر و مزاج های 
مختلف وی )مبتنی بر هشت عاطفه 
اصلی انس��انی( طراحی شده است.

این هشت عاطفه عبارت اند از: لذت، 
حزن، اعتماد، تنفر، ترس، عصبانیت، 
تعجب و پیش بینی.مکعب ابداعی با 
هدف ارتقای مزاج کاربر و خوشحالی 
کلی وی از طریق برقراری ارتباط و توصیه  به شنیدن آهنگ ها و 
تماشای فیلم هایی خاص عمل می کند.با توسعه ارتباط بین فناوری 
ارائه  شده با کاربر، این ابزار در هنر مکالمه ماهرتر می شود و چنین 
موضوعی علامت مهمی در پیشرفت هوش مصنوعی آن به شمار 
می آید.با گذر زمان، مکعب شخصیت خود را ارتقا می دهد، که میزان 
این پیشرفت عمدتاً توسط مدت زمان برقراری ارتباط آن با کاربر 

تعیین می شود.

گامی دیگر در چاپ های زیستی

چاپ سه بعدی رگ و خون
راز چسبندگی حشرات کشف شد

قدیمی ترین جواهر زمین کشف شد مکعب هوشمندی که با کاربرش ارتباط برقرار می کند

تازه ها

توصیه می شود اجاق گازی انتخاب کنید که مجهز به ترموکوپل و پیلوت باشد، برای روشن کردن 
وسایل گازسوز با کبریت، اول کبریت را روشن کرده سپس شیر گاز را باز کنید.زیرا ممکن است 

بعللی روشن کردن کبریت به تأخیر افتد یا منصرف شوید و گاز منتشر شده حادثه رخ دهد.

 

آگهی مجمع
بدینوس��یله از کلیه اعضاي محترم ش��رکت تعاوني فرش دس��تباف 
روستایي نایین دعوت مي شود در جلسه مجمع عمومي عادي نوبت اول 

هیئتمدیرهشرکتتعاونيفرشدستبافروستایينایین

شرکت ، که در روز یکشنبه مورخ 1392/12/11 ساعت 10 صبح در محل دفتر 
ش��رکت واقع در خیابان دکتر طبا تشکیل مي گردد با در دست داشتن دفترچه 

عضویت و نیز حداکثر اخذ وکالتنامه از دو نفر از اعضا حضور بهم رسانند.
موضوع جلسه :

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسین 
2- بررسي تراز مالي شرکت در سال هاي 90 و 91

3- تعیین خط مشي آینده شرکت
4- انتخاب هیئت مدیره و بازرسین

شرکت تعاوني 
فرش دستباف 
روستایي نایین

 

 اطلاعیه
بدینوسله از کلیه اعضاي محترم شرکت تعاوني فرش دستباف روستایي نایین که 
تمای��ل به ثبت نام براي انتخابات هیئت مدیره و بازرس��ي ش��رکت را دارند دعوت 
مي  شود با در دست داشتن مدارك قانوني تا تاریخ 1392/12/10 براي ثبت نام به 

هیئتمدیرهشرکتتعاونيفرشدستبافروستایينایین

دفتر شرکت واقع در خیابان دکتر طبا مراجعه نمایند.
شرایط ثبت نام به شرح زیر است :

1- عضویت در شرکت                            
 2-اطلاعات لازم براي انجام وظایف متناسب با فعالیت شرکت

3- ایمان و تعهد و التزام عملي به اسلام          4-عدم سابقه محکومیت ،ارتشا ،اختلاس ،کلاهبرداري 
، خیانت در امانت ،تدلیس ،تصرف غیر قانوني در اموال دولتي و ورشکستگي به تقصیر     

 5- گواهي عدم اعتیاد              6- عدم ممنوعیت قانوني و حجر        7-عدم اش��تغال در ش��رکت     
8- عدم عضویت در گروه هاي محارب و عدم ارتکاب جرایم بر ضد امنیت و جعل اسناد 

شرکت تعاوني 
فرش دستباف 
روستایي نایین

محققان »هاروارد« موفق به تولید لباس خودتمیز شونده با استفاده 
از نانوحفره ه��ای اعمال ش��ده بر روی پارچه های نخی ش��دند.به 

گزارش س��رویس فن��اوری ایس��نا،  این 
پوشش پژوهشگران دانشگاه هاروارد که 
به »اس��لیپس« )SLIPS( ش��هرت دارد، 
می تواند هر ماده خارجی نظیر آب، روغن، 
نمک، خ��ون و واکس را از روی س��طح 
دور کند.این گروه تحقیقاتی با ترکیب نخ 
پنبه ای و الیاف پلی اس��تر این البسه  خود 

 pH تمیزشونده را تولید کردند.این پارچه نسبت به شرایط دمایی و
مختلف مقاوم بوده است. فناوری جدید این تیم تحقیقاتی قابل استفاده 

در پنجره ها، لنزها، سرامیک ها و قطعات داخل یخچال فریزرها است.
برای خلق اسلیپس از طبیعت الهام گرفته شده  است. نانوساختارهای 
روی س��طح نیلوفر آبی می تواند لکه ها و 
آلودگی ها را از سطح این گیاه دور نگه دارد.
در این پوش��ش جدید، از یک لایه نازک 
دارای نانوحفره استفاده شده  است که علاوه  
بر ایجاد خاصیت لغزنده بودن، سطح زیرین 
خود را در برابر فشار و آسیب های فیزیکی 
مصون می دارد.این پوشش در سال 2012 
جایزه Award 100 R&D نشریه R&D Magazine را به 

خود اختصاص داده بود.

نسل جدید لباس

لباس نخی خود تمیز شونده با الهام از نیلوفر آبی


